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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

1274921

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
AVENIDA HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0622127492104137614001*
0622127492104137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022

0050339

HOJA 1 DE 5

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 2,786,062.07 100.00% 2,004,663.22 100.00% 0.00 210.00
INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -4.50%
TOTAL 2,786,062.07 100.00% 2,004,663.22 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 CLABE 014320655007481727
SALDO PROMEDIO 2,059,937.89 SALDO INICIAL 2,786,062.07 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 5,250,417.44 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 6,031,816.29 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/06/2022 = SALDO ACTUAL 2,004,663.22 COMISIONES COBRADAS 210.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -4.50%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)

CORTE AL 30/06/2022 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2
(Saldo Inicial de $2,786,062.07)

Comisiones
210.00

Otros Cargos
6,031,606.29

Saldo final
2,004,663.22

Abonos
5,250,417.44

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 CLABE 014320655007481727

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 2,786,062.07
01-JUN-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 22.50 2,786,039.57
01-JUN-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.60 2,786,035.97



1274921

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 27,467.42 2,813,503.39
01-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 4,158.00 2,817,661.39
01-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 79,627.00 2,897,288.39
01-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 13,864.00 2,911,152.39
01-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 139,496.00 3,050,648.39
01-JUN-2022 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007252277 299.00 3,050,349.39
01-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 47.84 3,050,301.55
01-JUN-2022 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007365020 299.00 3,050,002.55
01-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 47.84 3,049,954.71
01-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 247.20 3,049,707.51
01-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 39.55 3,049,667.96
01-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 35.23 3,049,632.73
01-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 5.64 3,049,627.09
01-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 716.64 3,048,910.45
01-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 114.66 3,048,795.79
01-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 113.88 3,048,681.91
01-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 18.22 3,048,663.69
01-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 1,556.80 3,047,106.89
01-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 249.09 3,046,857.80
01-JUN-2022 0000000 DOMIC COM USO TPV CELULAR AFIL.-008731385 150.00 3,046,707.80
01-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008731385 24.00 3,046,683.80
01-JUN-2022 0000000 DOMIC OTROS CARGOS AFIL.-008721697 658.40 3,046,025.40
01-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 105.34 3,045,920.06
01-JUN-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 7,519.48 3,038,400.58
01-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 1,203.12 3,037,197.46
01-JUN-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721701 164.95 3,037,032.51
01-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 26.39 3,037,006.12
01-JUN-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 357.80 3,036,648.32
01-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 57.25 3,036,591.07
01-JUN-2022 3309529 DEPOSITO EN EFECTIVO 5268971226224282180135038281 3,906.84 3,040,497.91
02-JUN-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 7.50 3,040,490.41
02-JUN-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.20 3,040,489.21
02-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007366829 1,983.00 3,042,472.21
02-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 18,907.71 3,061,379.92
02-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 15,957.00 3,077,336.92
02-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 148,910.00 3,226,246.92
02-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 41.64 3,226,205.28
02-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 6.66 3,226,198.62
02-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 165.46 3,226,033.16
02-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 26.47 3,226,006.69
02-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 119.68 3,225,887.01
02-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 19.15 3,225,867.86
02-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 1,151.74 3,224,716.12
02-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 184.28 3,224,531.84
02-JUN-2022 7758088 DEPOSITO EN EFECTIVO 1868631226224287110135045289 2,995.04 3,227,526.88
02-JUN-2022 1231885 DEPOSITO EN EFECTIVO 0031791216224288430135046208 4,734.31 3,232,261.19
03-JUN-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 15.00 3,232,246.19
03-JUN-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.40 3,232,243.79
03-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007366829 288.00 3,232,531.79
03-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 11,006.13 3,243,537.92
03-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 14,637.00 3,258,174.92
03-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 19,922.00 3,278,096.92
03-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 121,236.00 3,399,332.92
03-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 4.32 3,399,328.60
03-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 0.69 3,399,327.91
03-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 95.91 3,399,232.00
03-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 15.35 3,399,216.65
03-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 109.78 3,399,106.87
03-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 17.56 3,399,089.31
03-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 169.73 3,398,919.58
03-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 27.16 3,398,892.42
03-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 1,176.67 3,397,715.75
03-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 188.27 3,397,527.48
03-JUN-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 520.52 3,397,006.96
03-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 83.28 3,396,923.68
03-JUN-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 10,030.56 3,386,893.12
03-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 1,604.89 3,385,288.23
03-JUN-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1750941216224294010135051260 104,860.59 3,490,148.82

03-JUN-2022 2783693 DEPOSITO EN EFECTIVO 1756191226224293040135053208 4,679.09 3,494,827.91
03-JUN-2022 2783706 DEPOSITO EN EFECTIVO 1756211226224292970135059270 5,510.73 3,500,338.64
03-JUN-2022 2783708 DEPOSITO EN EFECTIVO 1158051226224293010135053281 5,559.74 3,505,898.38
06-JUN-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 30.00 3,505,868.38
06-JUN-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 4.80 3,505,863.58
06-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 21,361.88 3,527,225.46
06-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 5,461.00 3,532,686.46
06-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 155,685.00 3,688,371.46
06-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 2,041.96 3,690,413.42
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0622127492104137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022

HOJA 2 DE 5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
06-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 170.42 3,690,243.00
06-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 27.27 3,690,215.73
06-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 49.15 3,690,166.58
06-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 7.86 3,690,158.72
06-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 1,265.05 3,688,893.67
06-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 202.41 3,688,691.26
06-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 18.38 3,688,672.88
06-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 2.94 3,688,669.94
06-JUN-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 384.45 3,688,285.49
06-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 61.51 3,688,223.98
06-JUN-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 300.16 3,687,923.82
06-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 48.03 3,687,875.79
07-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 29,190.83 3,717,066.62
07-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 36,813.00 3,753,879.62
07-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 33,862.00 3,787,741.62
07-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 221.57 3,787,520.05
07-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 35.45 3,787,484.60
07-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 322.79 3,787,161.81
07-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 51.65 3,787,110.16
07-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 264.14 3,786,846.02
07-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 42.26 3,786,803.76
07-JUN-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 2,979.15 3,783,824.61
07-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 476.66 3,783,347.95
07-JUN-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 171.09 3,783,176.86
07-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 27.37 3,783,149.49
08-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 24,972.64 3,808,122.13
08-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 5,132.00 3,813,254.13
08-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 35,091.00 3,848,345.13
08-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 189,988.00 4,038,333.13
08-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 224.75 4,038,108.38
08-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 35.96 4,038,072.42
08-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 38.50 4,038,033.92
08-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 6.16 4,038,027.76
08-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 315.82 4,037,711.94
08-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 50.53 4,037,661.41
08-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 1,664.56 4,035,996.85
08-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 266.33 4,035,730.52
08-JUN-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 2,906.13 4,032,824.39
08-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 464.98 4,032,359.41
08-JUN-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 577.56 4,031,781.85
08-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 92.41 4,031,689.44
09-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007366829 87.00 4,031,776.44
09-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 17,548.62 4,049,325.06
09-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 2,856.00 4,052,181.06
09-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 4,117.00 4,056,298.06
09-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 92,558.00 4,148,856.06
09-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 0.91 4,148,855.15
09-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 0.15 4,148,855.00
09-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 157.94 4,148,697.06
09-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 25.27 4,148,671.79
09-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 25.70 4,148,646.09
09-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 4.11 4,148,641.98
09-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 37.06 4,148,604.92
09-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 5.93 4,148,598.99
09-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 750.03 4,147,848.96
09-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 120.00 4,147,728.96
09-JUN-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 71.40 4,147,657.56
09-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 11.42 4,147,646.14
09-JUN-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 382.24 4,147,263.90
09-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 61.16 4,147,202.74
09-JUN-2022 8033952 DEPOSITO EN EFECTIVO 1270181216224327200135110241 32,505.34 4,179,708.08
09-JUN-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3710431206224327370135110290 26,477.17 4,206,185.25
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
09-JUN-2022 6844330 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:53:14 2,877,076.34 1,329,108.91

ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022060940014 BET0000468443300
REF 6844330
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO JUN 09

10-JUN-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 15.00 1,329,093.91
10-JUN-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.40 1,329,091.51
10-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 1,141.84 1,330,233.35
10-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 29,859.00 1,360,092.35
10-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 10,419.00 1,370,511.35
10-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 3,807.00 1,374,318.35
10-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 29,709.00 1,404,027.35
10-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 10.28 1,404,017.07
10-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 1.64 1,404,015.43
10-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 231.11 1,403,784.32
10-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 36.98 1,403,747.34
10-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 93.77 1,403,653.57
10-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 15.00 1,403,638.57
10-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 34.26 1,403,604.31
10-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 5.48 1,403,598.83
10-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 248.21 1,403,350.62
10-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 39.71 1,403,310.91
10-JUN-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721701 152.28 1,403,158.63
10-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 24.36 1,403,134.27
10-JUN-2022 2786115 DEPOSITO EN EFECTIVO 2257581186224332520135123218 8,796.49 1,411,930.76
13-JUN-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 7.50 1,411,923.26
13-JUN-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.20 1,411,922.06
13-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 7,945.21 1,419,867.27
13-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 3,194.00 1,423,061.27
13-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 5,325.00 1,428,386.27
13-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 23,457.00 1,451,843.27
13-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 78,367.00 1,530,210.27
13-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 65.01 1,530,145.26
13-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 10.40 1,530,134.86
13-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 28.75 1,530,106.11
13-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 4.60 1,530,101.51
13-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 47.92 1,530,053.59
13-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 7.67 1,530,045.92
13-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 193.09 1,529,852.83
13-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 30.89 1,529,821.94
13-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 653.11 1,529,168.83
13-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 104.50 1,529,064.33
13-JUN-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 238.39 1,528,825.94
13-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 38.14 1,528,787.80
13-JUN-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721701 861.35 1,527,926.45
13-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 137.82 1,527,788.63
13-JUN-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 260.96 1,527,527.67
13-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 41.75 1,527,485.92
13-JUN-2022 8034828 DEPOSITO EN EFECTIVO 2899871226224349460135154230 1,977.44 1,529,463.36
14-JUN-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 7.50 1,529,455.86
14-JUN-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.20 1,529,454.66
14-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 7,930.67 1,537,385.33
14-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 7,404.00 1,544,789.33
14-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 49,532.00 1,594,321.33
14-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 59,493.00 1,653,814.33
14-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 67.96 1,653,746.37
14-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 10.87 1,653,735.50
14-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 61.14 1,653,674.36
14-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 9.78 1,653,664.58
14-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 445.79 1,653,218.79
14-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 71.33 1,653,147.46
14-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 520.59 1,652,626.87
14-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 83.29 1,652,543.58
14-JUN-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 4,854.13 1,647,689.45
14-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 776.66 1,646,912.79
14-JUN-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 47.60 1,646,865.19
14-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 7.62 1,646,857.57
15-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 24,546.67 1,671,404.24
15-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 12,809.00 1,684,213.24
15-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 84,290.00 1,768,503.24
15-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 53,785.00 1,822,288.24
15-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 126,713.00 1,949,001.24
15-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 211.29 1,948,789.95
15-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 33.81 1,948,756.14
15-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 96.50 1,948,659.64
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15-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 15.44 1,948,644.20
15-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 758.62 1,947,885.58
15-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 121.38 1,947,764.20
15-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 484.07 1,947,280.13
15-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 77.45 1,947,202.68
15-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 1,037.06 1,946,165.62
15-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 165.93 1,945,999.69
15-JUN-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 8,012.95 1,937,986.74
15-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 1,282.07 1,936,704.67
15-JUN-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721701 2,151.40 1,934,553.27
15-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 344.22 1,934,209.05
15-JUN-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 2,464.70 1,931,744.35
15-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 394.35 1,931,350.00
15-JUN-2022 2052914 DEPOSITO EN EFECTIVO 2674041226224363430135175262 2,408.54 1,933,758.54
16-JUN-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 7.50 1,933,751.04
16-JUN-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.20 1,933,749.84
16-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 40,421.00 1,974,170.84
16-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 14,848.00 1,989,018.84
16-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 14,778.00 2,003,796.84
16-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 336.07 2,003,460.77
16-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 53.77 2,003,407.00
16-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 133.63 2,003,273.37
16-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 21.38 2,003,251.99
16-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 118.45 2,003,133.54
16-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 18.95 2,003,114.59
16-JUN-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 593.92 2,002,520.67
16-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 95.03 2,002,425.64
16-JUN-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 287.24 2,002,138.40
16-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 45.96 2,002,092.44
16-JUN-2022 8091117 DEPOSITO EN EFECTIVO 2188241226224366420135187220 14,422.04 2,016,514.48
16-JUN-2022 8091118 DEPOSITO EN EFECTIVO 0511161226224366430135183208 2,757.71 2,019,272.19
16-JUN-2022 0289697 DEPOSITO EN EFECTIVO 0128331226224367970135181229 21,984.41 2,041,256.60
17-JUN-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 22.50 2,041,234.10
17-JUN-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.60 2,041,230.50
17-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 2,245.00 2,043,475.50
17-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 31,364.00 2,074,839.50
17-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 14,189.00 2,089,028.50
17-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 7,528.00 2,096,556.50
17-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 31,342.00 2,127,898.50
17-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 16.84 2,127,881.66
17-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 2.69 2,127,878.97
17-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 244.93 2,127,634.04
17-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 39.19 2,127,594.85
17-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 127.70 2,127,467.15
17-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 20.43 2,127,446.72
17-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 67.75 2,127,378.97
17-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 10.84 2,127,368.13
17-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 244.92 2,127,123.21
17-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 39.19 2,127,084.02
17-JUN-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 567.56 2,126,516.46
17-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 90.81 2,126,425.65
17-JUN-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721701 737.74 2,125,687.91
17-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 118.04 2,125,569.87
17-JUN-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 122.54 2,125,447.33
17-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 19.61 2,125,427.72
17-JUN-2022 0991210 DEPOSITO EN EFECTIVO 5263351216224371480135190255 14,899.98 2,140,327.70
20-JUN-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 7.50 2,140,320.20
20-JUN-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.20 2,140,319.00
20-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 6,080.17 2,146,399.17
20-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 19,848.00 2,166,247.17
20-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 115,273.00 2,281,520.17
20-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 41,857.00 2,323,377.17
20-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 1,330.38 2,324,707.55
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20-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 8,515.08 2,333,222.63
20-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 45.60 2,333,177.03
20-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 7.30 2,333,169.73
20-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 165.47 2,333,004.26
20-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 26.48 2,332,977.78
20-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 945.49 2,332,032.29
20-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 151.28 2,331,881.01
20-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 322.68 2,331,558.33
20-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 51.63 2,331,506.70
20-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 11.97 2,331,494.73
20-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 1.92 2,331,492.81
20-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 76.64 2,331,416.17
20-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 12.26 2,331,403.91
20-JUN-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721699 442.84 2,330,961.07
20-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 70.85 2,330,890.22
20-JUN-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 2,586.93 2,328,303.29
20-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 413.91 2,327,889.38
20-JUN-2022 1148466 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5267581226224381460135226255 11,764.70 2,339,654.08

20-JUN-2022 0086190 DEPOSITO EN EFECTIVO 1113621226224381570135229247 2,542.39 2,342,196.47
20-JUN-2022 6720307 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:30 1,866,191.55 476,004.92

ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022062040014 BET0000467203070
REF 6720307
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 20 JUN

21-JUN-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 15.00 475,989.92
21-JUN-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.40 475,987.52
21-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 4,738.62 480,726.14
21-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 21,849.00 502,575.14
21-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 6,765.00 509,340.14
21-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 37,625.00 546,965.14
21-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 780,813.00 1,327,778.14
21-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 40.01 1,327,738.13
21-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 6.40 1,327,731.73
21-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 165.99 1,327,565.74
21-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 26.56 1,327,539.18
21-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 50.89 1,327,488.29
21-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 8.14 1,327,480.15
21-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 310.40 1,327,169.75
21-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 49.66 1,327,120.09
21-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 6,927.95 1,320,192.14
21-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 1,108.47 1,319,083.67
21-JUN-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 26,858.86 1,292,224.81
21-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 4,297.42 1,287,927.39
21-JUN-2022 0861328 DEPOSITO EN EFECTIVO 2044631226224386950135232258 1,784.77 1,289,712.16
21-JUN-2022 8242397 DEPOSITO EN EFECTIVO 3190231226224385420135230252 1,321.61 1,291,033.77
22-JUN-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 15.00 1,291,018.77
22-JUN-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.40 1,291,016.37
22-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 3,555.74 1,294,572.11
22-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 36,340.00 1,330,912.11
22-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 73,661.00 1,404,573.11
22-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 15,000.00 1,419,573.11
22-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 113,245.00 1,532,818.11
22-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 29.92 1,532,788.19
22-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 4.79 1,532,783.40
22-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 292.79 1,532,490.61
22-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 46.85 1,532,443.76
22-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 662.95 1,531,780.81
22-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 106.07 1,531,674.74
22-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 135.00 1,531,539.74
22-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 21.60 1,531,518.14
22-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 870.95 1,530,647.19
22-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 139.35 1,530,507.84
22-JUN-2022 0000000 CONTRACARGO TARJETA DE CREDITO AFIL.-007366829 2,088.00 1,528,419.84
22-JUN-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 447.44 1,527,972.40
22-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 71.59 1,527,900.81
22-JUN-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721701 1,470.00 1,526,430.81
22-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 235.20 1,526,195.61
22-JUN-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0118721216224393320135249245 32,843.58 1,559,039.19

22-JUN-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0264681216224393330135247244 275,235.05 1,834,274.24

23-JUN-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 15.00 1,834,259.24
23-JUN-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.40 1,834,256.84
23-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 27,233.86 1,861,490.70
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23-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 15,588.00 1,877,078.70
23-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 3,460.00 1,880,538.70
23-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 166,641.00 2,047,179.70
23-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 245.11 2,046,934.59
23-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 39.22 2,046,895.37
23-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 133.57 2,046,761.80
23-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 21.37 2,046,740.43
23-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 31.14 2,046,709.29
23-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 4.98 2,046,704.31
23-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 1,380.29 2,045,324.02
23-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 220.85 2,045,103.17
23-JUN-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 235.28 2,044,867.89
23-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 37.64 2,044,830.25
23-JUN-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 4,153.93 2,040,676.32
23-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 664.63 2,040,011.69
23-JUN-2022 0000000 ANUL DOMIC DEP PGO ELEC T CRED AFIL.-008721702 28,680.00 2,011,331.69
23-JUN-2022 8005241 DEPOSITO EN EFECTIVO 4364301206224398620135259218 1,685.96 2,013,017.65
23-JUN-2022 0992707 DEPOSITO EN EFECTIVO 3192441226224399890135252277 2,416.83 2,015,434.48
23-JUN-2022 0992708 DEPOSITO EN EFECTIVO 1251591226224399910135256273 6,303.26 2,021,737.74
23-JUN-2022 2008429 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:09:45 1,085,246.42 936,491.32

ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022062340014 BET0000420084290
REF 2008429
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO JUN 23

24-JUN-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 22.50 936,468.82
24-JUN-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.60 936,465.22
24-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 14,980.49 951,445.71
24-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 25,301.00 976,746.71
24-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 17,010.00 993,756.71
24-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 20,215.00 1,013,971.71
24-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 136,306.00 1,150,277.71
24-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 134.83 1,150,142.88
24-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 21.57 1,150,121.31
24-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 201.72 1,149,919.59
24-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 32.28 1,149,887.31
24-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 153.09 1,149,734.22
24-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 24.49 1,149,709.73
24-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 181.93 1,149,527.80
24-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 29.11 1,149,498.69
24-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 1,067.46 1,148,431.23
24-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 170.79 1,148,260.44
24-JUN-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 425.25 1,147,835.19
24-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 68.04 1,147,767.15
24-JUN-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721701 1,846.57 1,145,920.58
24-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 295.45 1,145,625.13
27-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 5,261.29 1,150,886.42
27-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 30,188.00 1,181,074.42
27-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 18,301.00 1,199,375.42
27-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 6,558.00 1,205,933.42
27-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 108,586.00 1,314,519.42
27-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007365020 541.00 1,315,060.42
27-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 47.35 1,315,013.07
27-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 7.58 1,315,005.49
27-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 232.82 1,314,772.67
27-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 37.25 1,314,735.42
27-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 164.71 1,314,570.71
27-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 26.35 1,314,544.36
27-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 59.02 1,314,485.34
27-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 9.44 1,314,475.90
27-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 921.95 1,313,553.95
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
27-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 147.51 1,313,406.44
27-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 4.87 1,313,401.57
27-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.78 1,313,400.79
27-JUN-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 732.04 1,312,668.75
27-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 117.13 1,312,551.62
27-JUN-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721701 642.68 1,311,908.94
27-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 102.83 1,311,806.11
27-JUN-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 324.03 1,311,482.08
27-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 51.84 1,311,430.24
28-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 5,301.68 1,316,731.92
28-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 28,771.00 1,345,502.92
28-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 21,446.00 1,366,948.92
28-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 72,278.00 1,439,226.92
28-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 47.72 1,439,179.20
28-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 7.64 1,439,171.56
28-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 220.34 1,438,951.22
28-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 35.25 1,438,915.97
28-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 193.01 1,438,722.96
28-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 30.88 1,438,692.08
28-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 584.48 1,438,107.60
28-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 93.52 1,438,014.08
28-JUN-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 536.15 1,437,477.93
28-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 85.78 1,437,392.15
28-JUN-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 1,746.07 1,435,646.08
28-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 279.37 1,435,366.71
29-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 6,670.58 1,442,037.29
29-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 47,233.00 1,489,270.29
29-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 17,765.00 1,507,035.29
29-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 59,076.00 1,566,111.29
29-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 89,365.00 1,655,476.29
29-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 153.67 1,655,322.62
29-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 24.59 1,655,298.03
29-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 425.09 1,654,872.94
29-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 68.01 1,654,804.93
29-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 152.35 1,654,652.58
29-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 24.38 1,654,628.20
29-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 531.69 1,654,096.51
29-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 85.07 1,654,011.44
29-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 728.31 1,653,283.13
29-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 116.53 1,653,166.60
29-JUN-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721699 2,901.94 1,650,264.66
29-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 464.31 1,649,800.35
29-JUN-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 1,248.71 1,648,551.64
29-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 199.79 1,648,351.85
29-JUN-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721701 5,789.45 1,642,562.40
29-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 926.31 1,641,636.09
29-JUN-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 24.48 1,641,611.61
29-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 3.92 1,641,607.69
30-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 6,364.39 1,647,972.08
30-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 1,367.00 1,649,339.08
30-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 108,305.00 1,757,644.08
30-JUN-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 141,073.00 1,898,717.08
30-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 51.60 1,898,665.48
30-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 8.26 1,898,657.22
30-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 10.25 1,898,646.97
30-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 1.64 1,898,645.33
30-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 1,101.05 1,897,544.28
30-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 176.17 1,897,368.11
30-JUN-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 1,191.45 1,896,176.66
30-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 190.63 1,895,986.03
30-JUN-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 7,374.21 1,888,611.82
30-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 1,179.87 1,887,431.95
30-JUN-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 398.88 1,887,033.07
30-JUN-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 63.82 1,886,969.25
30-JUN-2022 6863176 DEPOSITO EN EFECTIVO 3636211226224435830135327295 2,722.60 1,889,691.85
30-JUN-2022 2814736 DEPOSITO EN EFECTIVO 1146081226224437280135329233 1,100.16 1,890,792.01
30-JUN-2022 8006974 DEPOSITO EN EFECTIVO 5251641216224437810135324288 67,726.79 1,958,518.80
30-JUN-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5143841206224438620135325286 46,144.42 2,004,663.22

TOTAL 5,250,417.44 6,031,816.29 2,004,663.22

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0622127492104137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022

HOJA 5 DE 5

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
1E5C506B-E262-4A3A-82AE-CB1DC6C8A32F

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500748172
2022-07-02T15:50:56
2022-07-02T15:50:56
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZjpREtwQtTX7cvLoc4kaLj4ClGbPjcbZ
ZlXZ5sfPhpiz:BhIrlsYGTnGvcAi::XZlXZ
zcbRxXZWWySRuRYuuSuZXRUVSYYYvTQbzcR
XPUp3c01DKVYASMCCWg3ttiJI0CxxET9I5R
TuDSd0IWne8R7xKppui;OiX4u38LFWqW2ZX
XFqL8kX0r9upTBuvSEEohxTxhEdoQECA7KR
Tl1g2LxW0rvRnogS23KeDccNbmmILbpCMX8
;5c9TD9SizoUc7auJJLybypPe7GkbIW:C2P
v8LgtNoFYG0F4bKWpn08bRNCxY5H4fKF1qP
nBM91TTuE1kQvdDS60v1LpVqIjfk0dkZeRP
QEscRbgItgYMsJU9WOxCM;d1WOL4tBuO:i8
7sZ8ks9o8n2ZfQbdZ8nb0zI4QLiHB8Z8kcP
jJeccY:ucNd5;1Q8aigOq1vAxc4CIccaSBX
wnapXrBSc4mEezZAOKsuH;oOM44RTjkXiPR
YoYRY7MJ7rWjF4vnsXsiaeTlrkIKA:bIFo:
VX8MCM6:4q0iFbpHaZHKjzTao:JgraF68sP
ONGVT3Dt0Bzk53VmkMNQNUnrnV48t6YIcM8
;2iLs2zttycbzH84mY1no1Zx94UVBzWfpb2
vwngsw8FHCdcSiRtxhQVHj6lbQq3AdI8LO0
JHlIxBzwVA6oHhccBGWxncTMTpFf::lCASP
SCSRHnBd2Tu0S:02jbuZsYSZfTMXIVjbk;X
Zs:Z;CQeVSsVQO94xqlJXfkLk5Vce9wryTP
ucSZda9;h:S3aqQiO0cb8hDlWDDJIPcB990

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
R4AaPmIacgL6yetZssvfW21aVTTKxJmmtoUZVejAZbXN/k9g/SrmOfHwlBbR4FAfmHB3X8MdT0CwO5+Z0lMS1a46yc2EMt/uyjcrOgaIPe7LHRv19XMBZq6zT/X3H1y4IaiiWMUa4lNIkThXx
6N/iGm2155jwfY6g7QryCM59ZhdsnrmXFQJmf3C7+p474woBHRUUvFzsFVfgm3UW2oHYAOIsC6QitetNyusOmS5rcrVSsskZgpzyuW8+A7rADrf4w6EvlFhllUze+KuD9xK2W5BCj0uzkFibA
u6+caWZmUCPzJPAPHuycnkOJe4yf27wMpRndnrPf7J+uPL8ViVKg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
CWpffTLNI7dxT6PGMKIpDw9IrryiXRwsVfyizAzpQZfPgBNvMlEQVjdkkS1TQOgmND7cv56H7HhCFVeK/mFE/0FSvBE+bAQ9Dp+3SLBNGHpPABiYqYZiWchX5p5fYisado0I1EUOWfFOWiREI
SfmA602DUR5eGtYW0ZsasqLtHHp2CbdT1Sfxq5ic8QMbOK8Jy/aRpI+3j4aPPh3f9wzVCPfbp+KxqIU0ESV2Q3ASpVQZKE6eh6L10gqG63uEpirCny5oB/UQsEJIgquJchvinPj8ROW/kmEZ9
rC3pobcOEoJhSIFGb+Lts4CjH+CuXKBREdgXsCrNWHGq0SlC/DdQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|1E5C506B-E262-4A3A-82AE-CB1DC6C8A32F|2022-07-02T15:50:56|INT020124V62|R4AaPmIacgL6yetZssvfW21aVTTKxJmmtoUZVejAZbXN/k9g/SrmOfHwlBbR4FAfmHB3X
8MdT0CwO5+Z0lMS1a46yc2EMt/uyjcrOgaIPe7LHRv19XMBZq6zT/X3H1y4IaiiWMUa4lNIkThXx6N/iGm2155jwfY6g7QryCM59ZhdsnrmXFQJmf3C7+p474woBHRUUvFzsFVfgm3UW2oHYA
OIsC6QitetNyusOmS5rcrVSsskZgpzyuW8+A7rADrf4w6EvlFhllUze+KuD9xK2W5BCj0uzkFibAu6+caWZmUCPzJPAPHuycnkOJe4yf27wMpRndnrPf7J+uPL8ViVKg==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

1274922

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
AVENIDA HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0622127492204137614001*
0622127492204137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022

0050340

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0 429,727.30 100.00% 427,284.34 100.00% 0.00 2,106.00
INVERSION CRECIENTE 66-50074944-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -4.50%
TOTAL 429,727.30 100.00% 427,284.34 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0 CLABE 014320655007494400
SALDO PROMEDIO 429,645.87 SALDO INICIAL 429,727.30 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 2,442.96 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/06/2022 = SALDO ACTUAL 427,284.34 COMISIONES COBRADAS 2,106.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50074944-0
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -4.50%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
CORTE AL 30/06/2022 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0
(Saldo Inicial de $429,727.30)

Comisiones
2,106.00

Otros Cargos
336.96

Saldo final
427,284.34

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0 CLABE 014320655007494400

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 429,727.30
30-JUN-2022 0000000 COM TRANSF INTERNAS ENLACE TRANSFERENCIAS 18.00 429,709.30
30-JUN-2022 0000000 I V A TRANSFERENCIAS 2.88 429,706.42



1274922

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2022 0000000 COMISION CONSULTA ENLACE CONSULTAS 2,088.00 427,618.42
30-JUN-2022 0000000 I V A CONSULTAS 334.08 427,284.34

TOTAL 0.00 2,442.96 427,284.34

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50074944-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
8910C7D8-B18F-4708-9C94-B5F8B753A883

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500749440
2022-07-02T15:49:53
2022-07-02T15:49:53
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZuh16bwQP8I1awMMbByaLxHWzGbPjcbZ
ZlXZEc4:iriTaChKNvswUelGvbIi::XZlXZ
zcbRxYwUVTQVwVYYuSuuPVUVSYXYwvQbzcR
XPVp3VW;tf6h13HICRF6btt8I4VVkOT9pyP
TuXSd0M7Zv2Wqx:6pZF0oihRY3HLC5qSHxX
XFIL8kX0MKOf4Bo4S50fbxatJEdoUEC4Ws2
wmsb:LxfauuRnogS23sOeaVDgmmIMhpKMX8
RFpHpD9g10VsgsayAbL5b5H0zqGkbIWLc2P
CSkSi8EB3GDN1bKcsfAPSPNCk15H4fKf1qP
wtM9aWTxo1jShdFSV8v1LVf5ptcV:av0eSR
tesckhOqzgYMN2lnoGxCL6Q;gO9Kb7CO:w8
WwZ8y0Pm8n2ZV057Z8nb0i6VQMvxjHZ8kcP
jJecZJa1cNdtaMQvdigOqDAixVkkMcaaSBX
wnaLivbQc4m1ed1EZksxHsZGMArRQzcXiP:
YoYRY7Hb2wWZDtXdsiwvaanIpuiKDtbIFo:
yX8MCMF01V:wfbpHayHHtzpTG:BgJAF6qsP
5aGVT30h0dCoU3VmkM:2nUnKDV48t6YIWo8
GwoLs2zDCoPHtH84gweRM1Zou4UbzzWfpb2
tAigOq87uM:IShPAvX8lhj6vgSq3adIIlO0
JhvIxzzXLUBeHbaVj7fTxcTMz4Ff:;f6kSP
SCSRl2KU:TZXRP02jbj0JpYZS6MYIVjbk;X
Zs:Z:AYErS:UZt;5xqlJYJoNuz1keqwsxVP
ucSZa2rWz:S26YCpF2cgAQEDW1pZiTk6:90

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Cfmc+gdpOOrOWJV6rmy7DUb2pTKmqM3vpwfgGBKFbMp2Id7o8oDpqQtTah7nyEu44QI2NJOQ21CF896sqRlrVeQyz1y3JTLVQBiIWK6pDiRD2vZhKxyGjTvWpwi7iX7/tDPsSexml36bNrgX8
vsQWyv/0QbiCqFzi8dUcrLzF1mv6irA0vHTsfEhxC2KhWF2NB5LSDOBibCDX1u/+jDYC/rg27DdvcJCwz0AxJMcL3FLiBNpD+ADeEJ9JKjqWFrGTAKAdgxrb1fd4dq54lTmA0ORPgrz2++r1O
1HtaOnehpG/Q1XzwAa6Uts2JdvyY5PVg+6TYonh5gdn1hDaVpYng==

SELLO DIGITAL DEL SAT
GBsCW5dPJ3LIlaLNSEEB+2yKrekmccF302WdGuaSkLuog5vUL09RPpzEfYMVC1MQUJp10E8HjAke5/whOR50SQsM2Ntp6nXM1cORbAEUIjukmTNchhFQjXjUyhvpvONdMzDr03K+z3XXodZBO
cp9LtERW8TbCApuLAzJNsi0r+DH+yzKRGH95x2pr9AxRyyIYXFk13OLnRkrH5gLRgTTKdq3m0W8uTOwOujH18Mf609sKDOi448MYghEwts1FOuTH/d6m9DtIuRkXQzx9RFKFxw07aRer4HjsS
yHeKjGKFzwVXRvblgeV/HEjpTXKrAPb1oR/z9XcG1IihQjKzRVGA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|8910C7D8-B18F-4708-9C94-B5F8B753A883|2022-07-02T15:49:53|INT020124V62|Cfmc+gdpOOrOWJV6rmy7DUb2pTKmqM3vpwfgGBKFbMp2Id7o8oDpqQtTah7nyEu44QI2N
JOQ21CF896sqRlrVeQyz1y3JTLVQBiIWK6pDiRD2vZhKxyGjTvWpwi7iX7/tDPsSexml36bNrgX8vsQWyv/0QbiCqFzi8dUcrLzF1mv6irA0vHTsfEhxC2KhWF2NB5LSDOBibCDX1u/+jDYC/
rg27DdvcJCwz0AxJMcL3FLiBNpD+ADeEJ9JKjqWFrGTAKAdgxrb1fd4dq54lTmA0ORPgrz2++r1O1HtaOnehpG/Q1XzwAa6Uts2JdvyY5PVg+6TYonh5gdn1hDaVpYng==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

1274922

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0622127492204137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9113784

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0622911378404137609001*
0622911378404137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022

0010226

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50075229-8 2,278,375.41 100.00% 219,673.62 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50075229-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -4.50%
TOTAL 2,278,375.41 100.00% 219,673.62 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50075229-8 CLABE 014320655007522987
SALDO PROMEDIO 674,226.07 SALDO INICIAL 2,278,375.41 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 2,058,701.79 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/06/2022 = SALDO ACTUAL 219,673.62 COMISIONES COBRADAS 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50075229-8
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -4.50%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
CORTE AL 30/06/2022 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50075229-8
(Saldo Inicial de $2,278,375.41)

Otros Cargos
2,058,701.79

Saldo final
219,673.62

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50075229-8 CLABE 014320655007522987

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 2,278,375.41
07-JUN-2022 3879683 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:03:50 749,054.08 1,529,321.33

ENVIADO A SCOTIABANK



9113784

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022060740014 BET0000438796830
REF 3879683
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 07 JUN

07-JUN-2022 3879688 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:03:50 1,073,854.93 455,466.40
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022060740014 BET0000438796880
REF 3879688
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO JUN 07

10-JUN-2022 8185325 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:23:34 91,546.66 363,919.74
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022061040014 BET0000481853250
REF 8185325
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO JUN 10

14-JUN-2022 5471425 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:27:10 60,560.00 303,359.74
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022061440014 BET0000454714250
REF 5471425
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 14 JUN

14-JUN-2022 5471428 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:27:10 83,686.12 219,673.62
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022061440014 BET0000454714280
REF 5471428
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 14 JUN

TOTAL 0.00 2,058,701.79 219,673.62

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50075229-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
86C3E9EF-8B49-4628-9630-E9333F130E2D

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500752298
2022-07-02T15:49:42
2022-07-02T15:49:43
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZkrVhHyQ5F4yal7mbAOALxpWzgbPjcbZ
ZlXZEnha4ViT6sKkrlswopnGvfIi::XZlXZ
zcbRxwRWRxQWYVwYuSZPRVwQuYwuwvQbzcR
XP9pufv;4:Sf;SIaCRPQH0MJI07VjMT8KAP
Tu5Sd1ssZv7ZqxrrpjPueiYPY38lF7qc8nX
XF6L8k846Hf44BjpSC9hqvTyjEdoeEC5W;2
znAf2Lxb4yV0ZGgSBS;eAccNcmmIHzp6EX8
eDb8VD9f9DOUS5aZ3jMyVqpRa7GkbIcNK2P
g8;gB9OC;G0FEhKeaN5RVXNcxY5H4frl1qP
yFM8FLvje1oSlK7960v1Lpc5IjWK0dkZeSR
vLsc:7E9tgYMsJ0wyOxCLpvQWOp4tCuO:Y8
WWZ8y::o8n2ZfQb7Z8nb40I4QLiHB8Z8kcP
jpebaYMucNd0aQyahkgOq1vAxc4G6BkaSBX
wxaLYDcQc4m5EQR5masuBKVeM44RTkIXiTR
NoYRY7pBBqUjF4Jg7vwiAapLrnAKA:bICm:
BX8MCM6X5hRXNS6HajHHjT6aoJBgraF6psP
ifGVU10t1zaow3VmkMMjfTfrnV48t6YIcO8
8flLJ2ztMTUYbH85oYdim1ZxY4UVBzWfpb2
vuHgKs82hBIg;iP4vvJUDz6vcYq3AzcplO0
J8vInheyV1YMLRAfBCuPRzTMz4Ff:;fCASP
SCSbHoj60dq0Rc2BjbxRJu;ZSVMvCWjbk;X
Zs:Z;CedxSNpbo31vqnJmGvlxpUVG9wsvVP
ucSZdhpWTPS3lFBjh0cbMCbngavjIPcB2Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
cIT+DrVAUnAxvZUmix5LuVZfy2QNuhYEpZx2Pu/zdYbBTSTJq6SZHVkD+Odd1U7JGx8Zo3Q+78zpSku+t0Wacx+ii9T2mS0crVvqXHDNbjmOq9uiCV9TYpRDOtAOu8Oa6doadxpCcQ+FVzynW
6W4uSsXcig20VUDCoues23JfhybIBfHbFlMb4p8jgdRB98bCe/XT1yBF6VPAhv5HgK+V/177QfHJPX7aRqZMIYWP4i/Rz/+PA1PAF4r/edrjrHdkAI5aza26mNJ2m3daNVfbIBJnllmnoQqAE
lmyGlXf9sMCF792iazCV20gQq4zdt324BLdikrN3cuadxPidIBKA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
t2BzS86d7s7A7+IQmxzJOGRIMXdupFRxgMDjWEhTA6/McXX+026jYEj7MvPLUbthyI1VL73hTil2STBBwfXSKHcZFP2CpuNXskKn0iNFQpVVjni9eR2M35NP7zf+Y9STfH1Lbfk/mU6P4iZ28
Nb1+lK1xp9fZigyPhchUGUvLHMU3zz8y7J7B+DhTd0KuDbXvYzZ98N2fFM4Jo5CUp90WJ5eBO5jKeieCJFz7kfF7ib/YpjA03gQs2RmNe0+9WGB0zLRhZi9c/ah6cvH0mbsSInS3piGli1+2v
fJ5dN8tX8EagXzYjd0QWxox97OyYmSZW5t9w0nY79G3lGQN+Syuw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|86C3E9EF-8B49-4628-9630-E9333F130E2D|2022-07-02T15:49:43|INT020124V62|cIT+DrVAUnAxvZUmix5LuVZfy2QNuhYEpZx2Pu/zdYbBTSTJq6SZHVkD+Odd1U7JGx8Zo
3Q+78zpSku+t0Wacx+ii9T2mS0crVvqXHDNbjmOq9uiCV9TYpRDOtAOu8Oa6doadxpCcQ+FVzynW6W4uSsXcig20VUDCoues23JfhybIBfHbFlMb4p8jgdRB98bCe/XT1yBF6VPAhv5HgK+V/
177QfHJPX7aRqZMIYWP4i/Rz/+PA1PAF4r/edrjrHdkAI5aza26mNJ2m3daNVfbIBJnllmnoQqAElmyGlXf9sMCF792iazCV20gQq4zdt324BLdikrN3cuadxPidIBKA==|00001000000505
211329||



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9113784

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0622911378404137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022

HOJA 2 DE 2

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



9113784

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9113785

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0622911378504137609001*
0622911378504137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022

0010227

HOJA 1 DE 3

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50076164-9 144,616.01 100.00% 51,743.01 100.00% 0.00 615.00
INVERSION CRECIENTE 66-50076164-9 1.00 0.00% 1.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -4.50%
TOTAL 144,617.01 100.00% 51,744.01 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50076164-9 CLABE 014320655007616495
SALDO PROMEDIO 129,374.27 SALDO INICIAL 144,616.01 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 17,420.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 110,293.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/06/2022 = SALDO ACTUAL 51,743.01 COMISIONES COBRADAS 615.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50076164-9
SALDO PROMEDIO 1.00 SALDO INICIAL 1.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -4.50%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
CORTE AL 30/06/2022 = SALDO ACTUAL 1.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50076164-9
(Saldo Inicial de $144,616.01)

Comisiones
615.00

Otros Cargos
109,678.00

Saldo final
51,743.01 Abonos

17,420.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50076164-9 CLABE 014320655007616495

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 144,616.01
01-JUN-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 22.50 144,593.51
01-JUN-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.60 144,589.91



9113785

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-JUN-2022 3139160 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 144,803.91
02-JUN-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 7.50 144,796.41
02-JUN-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.20 144,795.21
02-JUN-2022 2895766 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 119.00 144,914.21
02-JUN-2022 2895768 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 145,128.21
02-JUN-2022 0000870 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 220.00 145,348.21
03-JUN-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 22.50 145,325.71
03-JUN-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.60 145,322.11
03-JUN-2022 6772279 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 428.00 145,750.11
03-JUN-2022 6681795 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 145,964.11
03-JUN-2022 6595301 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 190.00 146,154.11
03-JUN-2022 6595303 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 146,368.11
03-JUN-2022 6537287 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 146,582.11
03-JUN-2022 6866204 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 146,796.11
03-JUN-2022 7954060 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 190.00 146,986.11
03-JUN-2022 7954061 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 147,200.11
03-JUN-2022 7954062 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 190.00 147,390.11
03-JUN-2022 7954064 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 147,604.11
03-JUN-2022 0224689 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 410.00 148,014.11
03-JUN-2022 0000379 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 200.00 148,214.11
06-JUN-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000012 90.00 148,124.11
06-JUN-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000012 14.40 148,109.71
06-JUN-2022 6866631 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 148,323.71
06-JUN-2022 0000174 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 148,425.71
06-JUN-2022 0000180 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 148,527.71
06-JUN-2022 0000184 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 148,629.71
06-JUN-2022 0000190 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 148,731.71
07-JUN-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 37.50 148,694.21
07-JUN-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 6.00 148,688.21
07-JUN-2022 2819547 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 152.00 148,840.21
07-JUN-2022 6899694 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 404.00 149,244.21
08-JUN-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 15.00 149,229.21
08-JUN-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.40 149,226.81
08-JUN-2022 0000681 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 150.00 149,376.81
08-JUN-2022 0000688 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 150.00 149,526.81
09-JUN-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 15.00 149,511.81
09-JUN-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.40 149,509.41
09-JUN-2022 4364093 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 149,723.41
09-JUN-2022 0000181 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R2CULTURALATLAS9 135.00 149,858.41
09-JUN-2022 0000565 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 220.00 150,078.41
09-JUN-2022 8617807 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 150,292.41
09-JUN-2022 8617809 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 150,506.41
09-JUN-2022 8617813 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 150,720.41
09-JUN-2022 8617814 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 150,934.41
10-JUN-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000007 52.50 150,881.91
10-JUN-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000007 8.40 150,873.51
10-JUN-2022 6539005 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 160.00 151,033.51
10-JUN-2022 0000410 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 409.00 151,442.51
10-JUN-2022 0000468 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 151,637.51
10-JUN-2022 0000479 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 151,851.51
10-JUN-2022 8618112 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 152.00 152,003.51
13-JUN-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 37.50 151,966.01
13-JUN-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 6.00 151,960.01
13-JUN-2022 0000416 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 404.00 152,364.01
13-JUN-2022 0000582 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 152,578.01
13-JUN-2022 0000211 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 152.00 152,730.01
13-JUN-2022 0000441 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 152.00 152,882.01
13-JUN-2022 0000446 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 152.00 153,034.01
13-JUN-2022 0000451 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 152.00 153,186.01
13-JUN-2022 0000578 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 150.00 153,336.01
13-JUN-2022 0000621 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 405.00 153,741.01
14-JUN-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000008 60.00 153,681.01
14-JUN-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000008 9.60 153,671.41
14-JUN-2022 0281767 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 152.00 153,823.41
14-JUN-2022 0000631 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 152.00 153,975.41
14-JUN-2022 0000640 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 200.00 154,175.41
14-JUN-2022 9885044 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 154,389.41
15-JUN-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 30.00 154,359.41
15-JUN-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 4.80 154,354.61
15-JUN-2022 0000793 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 154,568.61
16-JUN-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 7.50 154,561.11
16-JUN-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.20 154,559.91
16-JUN-2022 0000630 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 404.00 154,963.91
16-JUN-2022 2053132 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 155,177.91
16-JUN-2022 0000210 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 155,279.91
17-JUN-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 22.50 155,257.41
17-JUN-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.60 155,253.81
17-JUN-2022 0419193 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 155,467.81



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0622911378504137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022

HOJA 2 DE 3

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
17-JUN-2022 0419196 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 190.00 155,657.81
17-JUN-2022 8036417 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 152.00 155,809.81
17-JUN-2022 8036418 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 190.00 155,999.81
17-JUN-2022 6776974 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 156,213.81
17-JUN-2022 6776975 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 156,427.81
17-JUN-2022 0000350 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 156,529.81
20-JUN-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000007 52.50 156,477.31
20-JUN-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000007 8.40 156,468.91
20-JUN-2022 2008177 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 304.00 156,772.91
20-JUN-2022 0000679 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 156,986.91
20-JUN-2022 6601160 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:37 58,211.65 98,775.26

ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022062040014 BET0000466011600
REF 6601160
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO JUN 20

21-JUN-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 15.00 98,760.26
21-JUN-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.40 98,757.86
21-JUN-2022 0000457 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 304.00 99,061.86
21-JUN-2022 7957382 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 99,275.86
21-JUN-2022 0000572 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 120.00 99,395.86
21-JUN-2022 7048665 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 190.00 99,585.86
22-JUN-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 30.00 99,555.86
22-JUN-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 4.80 99,551.06
22-JUN-2022 0000808 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 99,765.06
22-JUN-2022 0000610 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 220.00 99,985.06
23-JUN-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 15.00 99,970.06
23-JUN-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.40 99,967.66
27-JUN-2022 0000134 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 190.00 100,157.66
27-JUN-2022 0000141 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 190.00 100,347.66
27-JUN-2022 0067755 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 100,561.66
27-JUN-2022 0000348 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R2CULTURALATLAS9 327.00 100,888.66
27-JUN-2022 7696499 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 152.00 101,040.66
28-JUN-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 37.50 101,003.16
28-JUN-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 6.00 100,997.16
28-JUN-2022 1128826 DEPOSITO EN EFECTIVO 00R1CULTCASACOLOMOS3 404.00 101,401.16
28-JUN-2022 0000110 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 642.00 102,043.16
29-JUN-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 15.00 102,028.16
29-JUN-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.40 102,025.76
29-JUN-2022 0000883 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 102.00 102,127.76
29-JUN-2022 0000890 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 186.00 102,313.76
29-JUN-2022 0000285 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 102,527.76
29-JUN-2022 6771696 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 102,741.76
29-JUN-2022 2174062 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:59 51,367.95 51,373.81

ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022062940014 BET0000421740620
REF 2174062
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO JUN 29

30-JUN-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 30.00 51,343.81
30-JUN-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 4.80 51,339.01
30-JUN-2022 6863332 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 404.00 51,743.01

TOTAL 17,420.00 110,293.00 51,743.01

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50076164-9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1.00

TOTAL 0.00 0.00 1.00



9113785

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
A24FB373-1620-4E30-B709-0101948BC083

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500761649
2022-07-02T15:50:35
2022-07-02T15:50:35
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZjpgjkyQ1B:pilUecDUaLxLCvGbPjcbZ
ZlXZ5O2qHpiPlh5KrLywSJdGvbAi::XZlXZ
zcbRxYPWWVQRYRXSuSuYXVPVSYXuvTQbzcR
XPjL3b:1EwXWASqACb04HthHaDVVkMT9IER
TuhSd0AWnvueWxOvpnN7oiX0u3HLFWqW8jX
XFkL8kX4rHmN4BjVS71OcTTkHEdoaeC4WKR
Ll1c2LxVZ:b2jegSGYKe0acNcgmIMzp1MX8
I5c84D9VAQM5cqau:hLycwqPUsGkbIWrC2P
U8LgcJm7SG0F5zKW8n08c0rCxY5H4fKF1qP
eFMqGz6je1kQYf4S2Pv1LpgwIjfk0dkZeSR
rVsgVAeMzgYMsJaqWOxCM;dQWOL4tBuO:Y0
W6Z8jj6g8n2ZfQfPZ8nb0zI4QLiHB8Z8kW0
jReceME;cNd5;AAXkigOq1vAxc4CIccaSBX
wrapi6g3c4mEePP0GKsuHNEOM44RTjkXizR
:oYRY7Hz6xWjD4pjyXsiaa6lrjAKA:bICm:
vX8MCMFXEq0mnbTHaZIHjTTao:JgraF68WP
qLGVU34t5baZy3VmkM;8LTNrnV48t6YIbG8
GqgL:Xzt4ZmdBH84oiGke1Zy;4UbzzWfHj2
vyIg;s8FM1Lc;iP0pm;Hkz6vcSq6idI8LO0
JhpInzaWVUNeMZCSh2AXjCVMTpFf:KfCASP
SCSR8N7g0PBZflX3jbuRJGYZcVMXARjbk;X
Zs:Z;CQA4S:UyK94vplJlMQNx4abg9wryTP
ucSZdaOJrPS7ISAZiBccsv0fgd4ZIQft990

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
cnPofAN+uwtdtAsz8xFBJvWK84syHmZ8s0CS2zMIy5vPDIV3x2RuL8tCqvYiKMDU9yyDan9W62SSYgWM4IJPW3nqn+rsdtMuTKwQXSM2zf4/gr6wB9YrZFo1R6OZqnXiLhwvhLMGPsEFTGK39
mCYQwB1u7p9m/BLPtX1Sz6RPXNqC4ABsO2hjXj+/q1ctFJbHhuak9OeFow3912MsyBv2AIb4GV7lLZkbQ4LjUYFSRAByTYkVaYy1Z4adSK3eweMrhTMXDKZ7hkONnGyI3uFcy8lw7uBaRn42v
qajJ1BynAr+ONICwoAy0GoiAuRVL2FUagt/exAV3mIzbJfS1eZ/w==

SELLO DIGITAL DEL SAT
FFkHRKNLZcpqfd4pGDg/NHde1sgZSfgFGZTC3v3ljs6zt4hEDiYKaMt/tJBYwoeUPwCctFntlzIyUPMSojHKlCOPA2G1TLd8XngqQ/EJMEJnOPDwyt/lMFy6Nq/HAoU29zaWy2d4hVLpbqxp4
rHRo4h2AsdBEh5UKWhBwAkDytUTYlUMqrsOG5y+nQYVMKJXjFj0ZfBDmXKroa7uLCLFEQLFWq8ntgeLRO27NuPf2brbw5zGQDqSW77jL8hE6Kv9tVKtHAyyWnPOwe/cXRMN6A4wGAcJxOMcCq
HLjQf25c398uP6kmCF4HKUumcHIlYK16dT+gnk4xVx4buJi/0PHA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|A24FB373-1620-4E30-B709-0101948BC083|2022-07-02T15:50:35|INT020124V62|cnPofAN+uwtdtAsz8xFBJvWK84syHmZ8s0CS2zMIy5vPDIV3x2RuL8tCqvYiKMDU9yyDa
n9W62SSYgWM4IJPW3nqn+rsdtMuTKwQXSM2zf4/gr6wB9YrZFo1R6OZqnXiLhwvhLMGPsEFTGK39mCYQwB1u7p9m/BLPtX1Sz6RPXNqC4ABsO2hjXj+/q1ctFJbHhuak9OeFow3912MsyBv2A
Ib4GV7lLZkbQ4LjUYFSRAByTYkVaYy1Z4adSK3eweMrhTMXDKZ7hkONnGyI3uFcy8lw7uBaRn42vqajJ1BynAr+ONICwoAy0GoiAuRVL2FUagt/exAV3mIzbJfS1eZ/w==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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9113785

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0622911378504137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022

HOJA 3 DE 3

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8
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1274919

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0622127491904137609003*
0622127491904137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022

0050336

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50123132-0 507,032.37 100.00% 399,797.66 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50123132-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -4.50%
TOTAL 507,032.37 100.00% 399,797.66 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50123132-0 CLABE 014320655012313204
SALDO PROMEDIO 526,887.14 SALDO INICIAL 507,032.37 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 185,793.42 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 293,028.13 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/06/2022 = SALDO ACTUAL 399,797.66 COMISIONES COBRADAS 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50123132-0
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -4.50%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
CORTE AL 30/06/2022 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50123132-0
(Saldo Inicial de $507,032.37)

Otros Cargos
293,028.13

Saldo final
399,797.66

Abonos
185,793.42

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50123132-0 CLABE 014320655012313204

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 507,032.37
03-JUN-2022 0000303 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 59,400.44 566,432.81
08-JUN-2022 0000304 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 44,076.41 610,509.22
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
15-JUN-2022 0000305 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 32,222.56 642,731.78
17-JUN-2022 0000306 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 1,720.93 644,452.71
21-JUN-2022 8106085 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:09 293,028.13 351,424.58

ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022062140014 BET0000481060850
REF 8106085
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH

22-JUN-2022 0000307 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 30,364.95 381,789.53
29-JUN-2022 0000308 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 18,008.13 399,797.66

TOTAL 185,793.42 293,028.13 399,797.66

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50123132-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
EAB39918-7D56-4471-BCD0-46F1FE91E241

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65501231320
2022-07-02T15:49:55
2022-07-02T15:49:55
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZL8m1FTvf3YrjaPdnAMdJUEQujbPjcbZ
ZlXZHhcl2wdbzf:jNprToZIAWkGb7:XZlXZ
zczRuuuZQyxPQWxZuSuYvvPWPTZPURubbaP
SwqqVUy62DrTjr:hNTRxDKi:B98wSCy4OJX
yVsRi742vVXj6SH71wXVibT0PrNg;16x6eP
SK0M5m3q0FEjyOmUx52dYWYmAHbdhCHM10:
EcGbsJUjZTu6QJaXOU0hgzn8lbkBtd7KCS0
AIdpSB2Z7;bSY:gQOFFRdV1Tj2AzoOh7e9X
65qReNLOqLqt:eMnlHryPSCeUT3C9z5a76X
1KKLAt5Rc:bUgF12;6WpJ7x;BgUHqbzWcXZ
YA;gfPl0nlTK4GBVSKWNJ7QWvB:yMESCrV8
vrZ8ZW7zresvmvdvZ8oo2;D2ZAoCOrZ8ov8
a1cchj1peEi6jvYyemlB;:QGUn2L;DzlUIP
VSgq5:8resz3NXTrzg4VDtucF92YYmBUou2
EbyST12mApXlM9Dl:ZVdGn1J5bOtLpiDEf2
EUrLNKMW2AyxEx0CllBGly3gd3Dl3gM;svX
:hAWX7KE7ilivrPffKGMzyk8eu23M0RDUl0
3ziMG4kMOUwOiErsjyxaK:WYR9Simfvk:i:
W:mf3u3snH0i0eTOSZsRga;jHT;MDbB1jD8
JHLHcNnRP;jABUmwOEQUPCYKx1tm7qMNGXX
SCSbMia;6o4picVHjbj59qvvhuKRDTjbo0P
Zs:Z6EkKPX35fKqOysmGynUzTL0vHOxrZwX
ucSZan7Z2ux5O4Gkjrhk6I1tvpJ1DWeM4R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
GwgODg5B6TW9ZJAP1fnoXJ5yzPwrEPHKIGcAEgZgpddsky6nWeFYm+MAR7FJk7OZ3/gvDoFTT2b0ZbLEx9w57sR9O+YF9EmA69I30ByhBMGFV4p1V9VmvUCPol4rNcZJ8RvR5dQey+pEOqc8x
cO0IxCSQFUOmoecv6avA5N2VhaKRk0lqZ8ixaE82oPW2qg3q427Du4sfV04b43l50qJihU4FVShYquwNk+0JQo4wEMlfGmVNJKUjT5cmfvcxviRTx/3B8yxTox9gvzDlgK053OM0LocY6dAVX
+3gJIh8tKTPzJ8qTrCv+aNMOxAMGPQOAJXYgS23coKmyyLjA/oEg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
pb1bSeUVA//J/6QZ6QTR9WBGM8jPOkt4oI1GQoATSoVXl4Hkdg43eo+GNuw8PtB6tPbBOjr1q31kEquJPM2Bh+OlkF/BTRMBugiO0NrCZIXDg/55pZF23m1HLHA7ve0wzwOi3Obh48zQxxy5j
vMZ7vkuL2tyIHm6MQrXiB5XLLhjoddr0gxY8FzS2SdEFfQEgkx8NNeia9iuUKyX5Dc0gEZvaOLcsFOjXhJAdvMS3tSnFN5h8UZiddNxKtCsk+Kvrgaqy05z4vZvAjgsJe3OnWTd1IktTZTzM2
FFMaIzdXwC513bGyp3bki9lIlxlM/bR/2nQLlOqKidXF9uzuDDzQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|EAB39918-7D56-4471-BCD0-46F1FE91E241|2022-07-02T15:49:55|INT020124V62|GwgODg5B6TW9ZJAP1fnoXJ5yzPwrEPHKIGcAEgZgpddsky6nWeFYm+MAR7FJk7OZ3/gvD
oFTT2b0ZbLEx9w57sR9O+YF9EmA69I30ByhBMGFV4p1V9VmvUCPol4rNcZJ8RvR5dQey+pEOqc8xcO0IxCSQFUOmoecv6avA5N2VhaKRk0lqZ8ixaE82oPW2qg3q427Du4sfV04b43l50qJih
U4FVShYquwNk+0JQo4wEMlfGmVNJKUjT5cmfvcxviRTx/3B8yxTox9gvzDlgK053OM0LocY6dAVX+3gJIh8tKTPzJ8qTrCv+aNMOxAMGPQOAJXYgS23coKmyyLjA/oEg==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0622127491904137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022

HOJA 2 DE 2

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0622127492004137609003*
0622127492004137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022

0050337

HOJA 1 DE 4

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50156368-8 2,201,799.02 100.00% 4,171,898.05 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50156368-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -4.50%
TOTAL 2,201,799.02 100.00% 4,171,898.05 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50156368-8 CLABE 014320655015636881
SALDO PROMEDIO 2,301,614.14 SALDO INICIAL 2,201,799.02 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 8,114,601.57 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 6,144,502.54 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/06/2022 = SALDO ACTUAL 4,171,898.05 COMISIONES COBRADAS 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50156368-8
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -4.50%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
CORTE AL 30/06/2022 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50156368-8
(Saldo Inicial de $2,201,799.02)

Otros Cargos
6,144,502.54

Saldo final
4,171,898.05

Abonos
8,114,601.57

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50156368-8 CLABE 014320655015636881

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 2,201,799.02
01-JUN-2022 2355757 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 22:28:33 3,875.00 2,205,674.02

RECIBIDO DE BANAMEX
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE ALAN GRANADOS
CLAVE DE RASTREO
REF 310522
CONCEPTO T Bodet - Barbie Girls
RFC

01-JUN-2022 3265243 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:03:17 12,212.00 2,217,886.02
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO
REF 0010622
CONCEPTO PAGO IMPTO FUN 31 MAY 2022
RFC

01-JUN-2022 3268416 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:04:49 2,479.00 2,220,365.02
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO
REF 0010622
CONCEPTO PERMISO ESTACIONAMIENTO
RFC

01-JUN-2022 3317467 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:28:30 292.70 2,220,657.72
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE KZEMOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0234567
CONCEPTO RECARGOS 25 Y 26 MAYO
RFC

01-JUN-2022 3320385 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:29:55 16,459.00 2,237,116.72
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE KZEMOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0234567
CONCEPTO FOLIO 1315
RFC

01-JUN-2022 3324414 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:32:03 4,090.00 2,241,206.72
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE KZEMOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0234567
CONCEPTO FOLIO 1308
RFC

01-JUN-2022 3438145 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:21:01 5,112.00 2,246,318.72
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO
REF 0010622
CONCEPTO M 07 JUN 2022
RFC

01-JUN-2022 3440933 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:22:10 5,112.00 2,251,430.72
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO
REF 0010622
CONCEPTO M 14 JUN 2022
RFC

01-JUN-2022 3443766 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:23:21 5,112.00 2,256,542.72
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO
REF 0010622
CONCEPTO M 21 JUN 2022
RFC

01-JUN-2022 3445799 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:24:15 5,112.00 2,261,654.72
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO
REF 0010622
CONCEPTO M 28 JUN 2022
RFC



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0622127492004137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022

HOJA 2 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-JUN-2022 3839503 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:13:48 21,966.00 2,283,620.72

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE ALAN GRANADOS
CLAVE DE RASTREO
REF 10622
CONCEPTO LARVA BALLET FOLKLORICO
RFC

01-JUN-2022 3860597 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:23:30 6,135.00 2,289,755.72
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE ALAN GRANADOS
CLAVE DE RASTREO
REF 10622
CONCEPTO T BODET PRINCIPITO
RFC

02-JUN-2022 4779602 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:44:40 234.50 2,289,990.22
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE KZEMOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0234567
CONCEPTO RECARGOS 29 Y 30 DE MAYO
RFC

02-JUN-2022 5057258 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Imp s espec vs Pachuca 4,086,906.68 6,376,896.90

07-JUN-2022 3917033 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:27:07 53,623.40 6,430,520.30
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001165422478
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA
CLAVE DE RASTREO 002601002206070000663257
REF 0706228
CONCEPTO ISEP YANN TIERSEN
RFC UGU250907MH5

07-JUN-2022 3917037 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:27:07 89,651.00 6,520,171.30
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001165422478
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA
CLAVE DE RASTREO 002601002206070000663258
REF 0706228
CONCEPTO ISEP CHARLES ANS
RFC UGU250907MH5

08-JUN-2022 4646417 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:46:46 19,423.50 6,539,594.80
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE KZEMOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0234567
CONCEPTO FOLIO 1336
RFC

08-JUN-2022 4809701 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:37:01 11,568.00 6,551,162.80
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO
REF 0080622
CONCEPTO PAGO IMPTO FUN 07 JUN 2022
RFC

08-JUN-2022 5300954 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:18:41 4,469,791.40 2,081,371.40
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



1274920

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2022060840014 BET0000453009540
REF 5300954
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO JUN 08

09-JUN-2022 5895054 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:45:37 210.00 2,081,581.40
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE KZEMOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0234567
CONCEPTO 5,6, Y 7 DE JUNIO
RFC

09-JUN-2022 2539337 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE ATLAS VS SANTOS SUB 18 816.00 2,082,397.40

09-JUN-2022 6807827 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:20 1,523,740.00 558,657.40
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022060940014 BET0000468078270
REF 6807827
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO JUN 09

10-JUN-2022 8656313 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:10:15 154,009.00 712,666.40
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001165422478
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA
CLAVE DE RASTREO 002601002206100000163828
REF 1006228
CONCEPTO ISEP MATISSE
RFC UGU250907MH5

13-JUN-2022 2686972 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:31:15 18,905.50 731,571.90
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE KZEMOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 1306228
CONCEPTO FOLIO 1353
RFC

13-JUN-2022 3225659 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:08:24 51,084.92 782,656.82
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001165422478
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA
CLAVE DE RASTREO 002601002206130000370436
REF 0220613
CONCEPTO ISEP SONORA SANTANERA
RFC UGU250907MH5

13-JUN-2022 3225667 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:08:24 242,879.72 1,025,536.54
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001165422478
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA
CLAVE DE RASTREO 002601002206130000370437
REF 0220613
CONCEPTO ISEP LUDOVICO EINAUDI
RFC UGU250907MH5

15-JUN-2022 6701653 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:33:13 10,574.00 1,036,110.54
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO
REF 0150622
CONCEPTO PAGO IMPTO FUN 14 JUN 2022
RFC

16-JUN-2022 1040992 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:11:32 39,867.00 1,075,977.54
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001165422478
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA
CLAVE DE RASTREO 002601002206160000967511
REF 1606228
CONCEPTO ISEP DVICIO
RFC UGU250907MH5

20-JUN-2022 6499887 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:24:12 37,337.90 1,113,315.44
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001165422478
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA
CLAVE DE RASTREO 002601002206200000325828
REF 2006228
CONCEPTO ISEP DISIDENTE
RFC UGU250907MH5

21-JUN-2022 7476876 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:41:49 16,357.50 1,129,672.94
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0622127492004137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022

HOJA 3 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE KZEMOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0234567
CONCEPTO FOLIO 1367
RFC

22-JUN-2022 8883216 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:54:37 37,076.00 1,166,748.94
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO
REF 0220622
CONCEPTO PAGO IMPTO FUN 21 JUN 2022
RFC

23-JUN-2022 1125454 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:34:40 233.00 1,166,981.94
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE KZEMOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0234567
CONCEPTO RECARGOS 13 Y 19 JUNIO
RFC

23-JUN-2022 1127183 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:36:02 17,190.50 1,184,172.44
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE KZEMOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0234567
CONCEPTO FOLIO 1370
RFC

23-JUN-2022 1528780 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:23:34 5,112.00 1,189,284.44
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO
REF 0230622
CONCEPTO M 05 JUL 2022
RFC

23-JUN-2022 1530885 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:24:47 5,112.00 1,194,396.44
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO
REF 0230622
CONCEPTO M 12 JUL 2022
RFC

23-JUN-2022 1534305 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:26:28 5,112.00 1,199,508.44
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO
REF 0230622
CONCEPTO M 19 JUL 2022
RFC

23-JUN-2022 1541837 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:30:18 5,112.00 1,204,620.44
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO
REF 0230622
CONCEPTO M 26 JUL 2022
RFC



1274920

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
23-JUN-2022 1548374 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:33:53 2,250.00 1,206,870.44

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE ALAN GRANADOS
CLAVE DE RASTREO
REF 230622
CONCEPTO Transferencia interbancaria
RFC

24-JUN-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE MPIO DE GUADALAJARA SEGURIDAD J 58,701.00 1,265,571.44
1

24-JUN-2022 4192084 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:10:58 28,446.54 1,294,017.98
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001165422478
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA
CLAVE DE RASTREO 002601002206270000989263
REF 2406228
CONCEPTO ISEP EL GRAN SILENCIO
RFC UGU250907MH5

27-JUN-2022 7089685 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:50:21 150,971.14 1,143,046.84
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022062740014 BET0000470896850
REF 7089685
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 27 JUN

28-JUN-2022 8772172 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:40:39 16,798.00 1,159,844.84
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001154913477
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA
CLAVE DE RASTREO 002601002206280000240444
REF 2806228
CONCEPTO SOL23187176 EST JULIO
RFC UGU250907MH5

29-JUN-2022 9733082 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 06:41:09 9,826.50 1,169,671.34
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE KZEMOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0234567
CONCEPTO FOLIO 1394
RFC

29-JUN-2022 9739340 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 06:43:18 23,879.00 1,193,550.34
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE KZEMOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0234567
CONCEPTO FOLIO 1392
RFC

29-JUN-2022 1252367 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:34:16 17,889.00 1,211,439.34
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO
REF 0290622
CONCEPTO PAGO IMPTO FUN 28 JUN 2022
RFC

29-JUN-2022 6771570 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 006771570 39,842.00 1,251,281.34
30-JUN-2022 3163199 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 06:25:52 343.58 1,251,624.92

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE KZEMOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0234567
CONCEPTO RECARGOS 26 Y 27 JUNIO
RFC

30-JUN-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE imp vs necaxa j13 51,399.25 1,303,024.17

30-JUN-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Imp vs Tigres j17 6,423.62 1,309,447.79

30-JUN-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Imp PRN ANUAL CL21 215,626.53 1,525,074.32

30-JUN-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Imp PRN Semestral CL22 2,644,798.73 4,169,873.05

30-JUN-2022 4728216 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:04:24 2,025.00 4,171,898.05
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0622127492004137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022

HOJA 4 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE ALAN GRANADOS
CLAVE DE RASTREO
REF 300622
CONCEPTO Transferencia interbancaria
RFC

TOTAL 8,114,601.57 6,144,502.54 4,171,898.05

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50156368-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
2100D0B9-04D4-4EBC-99F6-C804B3C5965B

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65501563688
2022-07-02T15:49:54
2022-07-02T15:49:54
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZkrVlByatyqqcXFobA1cLxM5PGbPjcbZ
ZlXZEnha4Vid9lLCNvsh6jnGvRAi::XZlXZ
zcbRxvPWWxSSxPwYuSZTRSwTSYYYwVQbzcR
XP9puVv;4kYgkSqcCc3bt0D:It6VjMT8KAP
TuSSd1ssZm6j7xJrpoc8MiY6S38LF7qb0nX
XF6L8k84p8oNTBjvSG1hyvTjHEdoUMCt5;2
1nAg2LxV4jT0ZGgSBS;UEkcrgmmIIbpCmX8
3DbI4D9R9DeUWsaZBHMyVwpRasGkbIcNC2P
J8;ct;GF3G0FAHKean5RVXNcxY5H4frl1qP
EFMLdbrym1oSlK7960v1LpSqIjcc0dkZeRP
qNscZcoqHgYMsJ1wyOxCLpvQWOpTtCuO:l8
W8Z8naUe8n2ZfQRWZ8nb40I4QLiHt8Z8kcP
jpefwhpYcNd0aQyThkgOq1vAxc4G6BkaSBX
wxapvrbSc4m5ETPEmasuBKVeM44RTkIXiz:
NoYRY7pHGWUjFDbg7vwiAa6LrnAKA:bICm:
JX8MCM681HRXNS6HajHJjPrao:JgraF6psP
55GVU10t5tzo53VmkMIjfTfrnV48t6YIcM8
8IkLJ2ztpxaCBH85oYQ3e1Zyu4UWtzWfpb2
vPJgNq82XH:m;hRtpw0EAj6vBQqCAdIplO0
J8pIxheyVeDMHiifBCN8ScVMz4Ff:sfCASP
SCSbHok60d8XWe0GjbjXJzQZVTMYASjbk;X
Zs:Z;CUEVSJ9wR9txqnJX6Ilk5QkeHysvVP
ucSZdhpcpPS3OVMJo2cgK0lLWDTZIakB2Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
SDF3GTMRqAPf9k7Jy3PGBp+j7dB46CgEMF5m7WxkKDIMIa2/Vwjk1ZtFmyVnwLhWl146OiXZepo7INEB5w22e/jpU4B3Fsa2luEFo2q41AEc26LpuSuM2LlWjKAjC/EVRZRQTuOIh9JZHH/fG
6HkTuvtA07fW2EH8K8MtYY99qk6ohRleIJrD/MdzalDpqT9C02ZddR58rc4Qhlowp3Prz4Ix/vV7Un3u+xdVTR2vTpFpKYqJUt4rRbDzzqOArMEyG5hzp9Za5Hm3ALV8zkBzKgpWUGMkMOT2K
VBbBeFuJvkGhnuhYp4bn31VMR7NcE/lgqzv5rS417W7+ghFMMiMg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
E3IGiUULdG0gtlvD0qbCcOQ7CnwrKnO8wS3NVd+dPH7YgaMPL6QoQx64Lh78Delce6VuuhtEC2jsLo6pQwoaDN9Kebupwjz7Y/jbGWkbmE4pHYoYox9d5Wffq3WT6pdpVdgjY3v2IKqOr9lrK
bFCupPOhROUUANyfBynD6jkuRw4muofeFfaQa8jIoCYqAzJak8si10laOgAEfI4VUGHYAcSIUgWUFqLNbN6/UUS+ZxGZ7c6InemPk/yvxJ/xzi66f8mes2+/Dwy3p3Mt5Ji59XH3xgWFkCl/G
BBtj9Wi2Of/+d4wQalkcdfK3brtLBT8RN6SNQCvCGF7HG6JxbPlQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|2100D0B9-04D4-4EBC-99F6-C804B3C5965B|2022-07-02T15:49:54|INT020124V62|SDF3GTMRqAPf9k7Jy3PGBp+j7dB46CgEMF5m7WxkKDIMIa2/Vwjk1ZtFmyVnwLhWl146O
iXZepo7INEB5w22e/jpU4B3Fsa2luEFo2q41AEc26LpuSuM2LlWjKAjC/EVRZRQTuOIh9JZHH/fG6HkTuvtA07fW2EH8K8MtYY99qk6ohRleIJrD/MdzalDpqT9C02ZddR58rc4Qhlowp3Prz
4Ix/vV7Un3u+xdVTR2vTpFpKYqJUt4rRbDzzqOArMEyG5hzp9Za5Hm3ALV8zkBzKgpWUGMkMOT2KVBbBeFuJvkGhnuhYp4bn31VMR7NcE/lgqzv5rS417W7+ghFMMiMg==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9113786

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO TRANSMISIONES PATRIMONIALES
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204665

*0622911378604137609001*
0622911378604137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022

0010228

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50626484-7 1,139,893.06 100.00% 1,303,537.18 100.00% 0.00 22.50
TOTAL 1,139,893.06 100.00% 1,303,537.18 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50626484-7 CLABE 014320655062648479
SALDO PROMEDIO 1,242,704.20 SALDO INICIAL 1,139,893.06 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 163,670.22 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 26.10 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/06/2022 = SALDO ACTUAL 1,303,537.18 COMISIONES COBRADAS 22.50 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50626484-7
(Saldo Inicial de $1,139,893.06)

Comisiones
22.50

Otros Cargos
3.60

Saldo final
1,303,537.18

Abonos
163,670.22

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50626484-7 CLABE 014320655062648479

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1,139,893.06
06-JUN-2022 2923832 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0362297000042701424835098238 42,701.42 1,182,594.48

07-JUN-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 7.50 1,182,586.98
07-JUN-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.20 1,182,585.78
07-JUN-2022 4884880 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0362322000022533064835107265 22,533.06 1,205,118.84

08-JUN-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 7.50 1,205,111.34
08-JUN-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.20 1,205,110.14
16-JUN-2022 0653882 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0362847000098435744835198260 98,435.74 1,303,545.88

17-JUN-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 7.50 1,303,538.38
17-JUN-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.20 1,303,537.18

TOTAL 163,670.22 26.10 1,303,537.18



9113786

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
94743033-24CC-47F2-BDC9-FA029D8D2A7D

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65506264847
2022-07-02T10:44:49
2022-07-02T10:44:49
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZiGqYMytOis7aq4o3mhRcVvZl6bPjcbZ
ZlXZYS9l2kgdD704NvJR7GB7Kv9r4:XZlXZ
zazRUSwTwTRwyQuSuSZwUZVvSXSQwSXzcaR
OxrqwWhsAosxdqM4MfW0PWg86:SIeqC6NpX
vJ4S5xqNAXFhWOz6m0HuJapwubWdb:57ofX
OHX96uos7vnFCLyIwEBHLIo1yKT8oUTOEhP
qptckcVG0yVUVrHuVV7rjcGujpBAwO0zbPX
vYMM04nl9bzoE9QLIPu;SzFtC37pl9DtSeZ
rBef9bggxOUaM;dYgKLaHXxLczZteIBUx50
:AqIzJIQyfda;nqFltKspAlmkNWi4QKrUDX
eWScoGoXgoHbFS7HWkVRb;B4oxVC3YKyWQP
09Z8orlcH9pjAr4QZ8ul468fFClHdMZ8ut:
bcjcysCjLF5yuiNiedoxRLPFVGDWP8kzvJ8
JtQICrzqSccARuifY3haXmB5ZONEo1xVY7X
xr6RHXDQlUD5LPKrfF7MnwyF4KNCeyjXleZ
pVH8MqPvDsxh3vvsooyD2G8dPDR0D1Q8ItZ
OIhVDvH9ynS35b9e:bCrci5dLGu0QYQXqoX
GoQ9Dz7KpqhFqFHbcXiE7fTZl:etLPth8q8
HNjgk:0feM2639qIOFInMzgCjtRKPOkXcGP
ZHvpU:3VpBosuXQtlBTXs6XqB2614;18uDZ
SCSbYt9AWwR5xaUsjbZidhj5uGbTX8jbn38
Zs:Z6AuwFDUkLUIRxpYDiz0VM2PqkHvpnAZ
ucSZ5yBe5PBicPB:4gK7dtLco0cBXNcSlQP

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
VqQj6m4R3KbEvKK4SASAlThdRKnHkwpH7w8B2+qxIzB7hcSvyWOvODKDR6yK+JOZh4rW/A5I+z7nZ3eaacBCnYSe9b1LY9iMOkCzek9goBdxvfpOtoFH9kHgHfKepdjNb+Oh658ylKL6E+gC0
3FHEfmUEqGAxbf8pheMxhsmVV3aMoGqUePBux0VIbl7rmi3rYrCcgM2ZhDxl4LJ6qHdGVmii1axooS3iSPNAUunAKjkxicc3sEYSNkpHd0K0m4dePAbnjwaVR2KgZAlI6xnRKBED4jz+7aeGq
SytcRNdSNxdgbQvfZ10gN6l8q5Ih0Z4mycjevPrIEUfdjkfX40+w==

SELLO DIGITAL DEL SAT
jExnWDML9DHs8Ly9wPAupErfBTkr6mqr1l9VE+pMBiBxP/QkUbld6DaiO5snd8kmYgILajZVfiOZS/Abl2EVBWWT1w96OLsv25GqU85mtUrJUI/+33gIyka3DRe+s+VN3mx9PzQOOshBS6oIh
OhmLIIBxl1NZRHXrxYlW/s6PX5xPbnMR4xvMrSlQVik4B+gzeCH1CyL92XLeNKI7dgEffBHQChcieKtuFREruXBb/joRIE7RX4W4nIApMvIQt0q/S5YTTS33klOCEgJNtLETMSMEM5vke82CF
0GRTleUQvwvhd4gN2Pa47wfSeWuX/76/5ftwL5YTQT7K4Eh+XrCA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|94743033-24CC-47F2-BDC9-FA029D8D2A7D|2022-07-02T10:44:49|INT020124V62|VqQj6m4R3KbEvKK4SASAlThdRKnHkwpH7w8B2+qxIzB7hcSvyWOvODKDR6yK+JOZh4rW/
A5I+z7nZ3eaacBCnYSe9b1LY9iMOkCzek9goBdxvfpOtoFH9kHgHfKepdjNb+Oh658ylKL6E+gC03FHEfmUEqGAxbf8pheMxhsmVV3aMoGqUePBux0VIbl7rmi3rYrCcgM2ZhDxl4LJ6qHdGV
mii1axooS3iSPNAUunAKjkxicc3sEYSNkpHd0K0m4dePAbnjwaVR2KgZAlI6xnRKBED4jz+7aeGqSytcRNdSNxdgbQvfZ10gN6l8q5Ih0Z4mycjevPrIEUfdjkfX40+w==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0622911378604137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
EQUIPAMIENTO Y MANTENIMIENTO CRUZ VERDE 2021, APORTACION MUN
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0622911378704137609001*
0622911378704137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022

0010229

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50847837-4 7,695,240.68 100.00% 7,732,350.90 100.00% 37,110.22 0.00
TOTAL 7,695,240.68 100.00% 7,732,350.90 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50847837-4 37,110.22 0.00
TOTAL 37,110.22 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50847837-4 CLABE 014320655084783749
SALDO PROMEDIO 7,732,350.90 SALDO INICIAL 7,695,240.68 + INTERESES BRUTOS 37,110.22
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 5.9122% + DEPOSITOS 37,110.22 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS 37,110.22
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/06/2022 = SALDO ACTUAL 7,732,350.90 COMISIONES COBRADAS 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50847837-4
(Saldo Inicial de $7,695,240.68)

Saldo final
7,732,350.90

Abonos
37,110.22

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50847837-4 CLABE 014320655084783749

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 7,695,240.68
01-JUN-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-05-2022 AL 31-05-2022 37,110.22 7,732,350.90

TOTAL 37,110.22 0.00 7,732,350.90

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
33835673-49AA-4966-9F01-810EEB7E38A9

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329



9113787

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65508478374
2022-07-02T10:39:13
2022-07-02T10:39:13
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZkrV9tya16LpimZOb0ccLjD7PObPjcbZ
ZlXZEnha5TiTqCTCrpyiESlGvcCi::XZlXZ
zcbRxwPWRwSRTxwuuSZUZRWQuYXSvVQbzcR
XP9puRp;4nug93HcCfYzztlLi06TkMT8KAP
Tu3Sd1ssZi6nqxO6pkkUGiXQS3Hl35qb0nX
XF6L8k84rHTF4BuvSG9XUvTkHEdoaEC5W;2
XnAc:Lxg6nv0ZGgSBS;UdccNcomIMhp3MX8
HDb8VD9b;toUSsaZFhMybwpRa7GkVAcJC2P
h8;WKqgF3G0FAHKeaN5RVXNcxY5H4frl1qP
bFM8ccpnG1oSlK7960v1Lpc5IjWk0dkZeSR
WLsgnIMMtgYMsJ5qyOxCLpvQWOL4tCuO:X8
7uZ8kePo8n2ZfQb7Z8nb40I4QLiHB8Z8kcP
jpecZNR9cNd0aQyQhkgOq1vAxc4G6BkaSBX
wxappv3;c4m5ETXAMasuBKVeM44RTkIXizR
NoYRY7pjGwUjF0bg7vwiAa6LroIKA:bICm:
GX8MCMGRtjRXNS6HajIJjP6ao:BgraF6qsP
Y6GVU1thAtzYU3VmkMMbfTfrnV48t6YIWm8
8tbLJ2zt8TzCbH85mYQDO1Zxu4UczzWfHj2
vh5gOy82hIHm;iP1piK7eb6lfSq6IdIplO0
JXvInHeyVE0MMcibb3J8ccVMUpFf:KfCASP
SCSbHok40dp:W3RFjbxRsj3ZSVMvARjbk;X
Zs:Z;CUCVSJyafQDvqnJiMdDo4Tcg8ysvVP
ucSZdhpg4PS7qCYUz:cb7ogdWAL:IdiB2Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
RII/GXf8A4V5fjeujDS9euHUvDGC/9qjKw8gz8+p7cq5gdpgTr1eM2Z4ZhuS1RnOVhGtYV3ahQkSdfucd6N71NGRnnH6NBkrE9CWqgKAvumNuIscMbPPHOU2YQs0yfebW8+fE47biQPZixLL9
0uZDeF366rHKC+OcPySbx3X38AkfY662eDqkGugNiRvVrTRPepZVvhJ/0xapIP0teJJqX67XOkqHA8kxkIow6y/nd4cr6S5BOobrGKyj0uvcGPCiG0NkADFwWup7Ld+cpf5z3p4G4nUQ2a0Aj
u0PB137X/lYdQtXJQVgLdnJcb5oJVP0AM9pg8d/cU4tc/4au+DGQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
ZuBux6+mxdAC47YMuJZSRhU66bJcIWmMaNC5qmgiQzMvPcuGHXd+oORiZt7P/i0kla8nYDNGxVebURtg8LKg9BIybC7lerj1l8SCP03dxjpmLXcHXivuTFr/wWyeOm3dBsjdyb8Gm/X0jOD8s
/dC/vzMLmzvXo3KRy0dgegi1atgeAGrHARj4po9X8JlCTyESOJsE3eZDf4E8aDZo9/qn/nh//yF6UIHmdV8bMk2AKpECGtobricV52xQXjhGXATimtweh6wKdXA3lM5crGJPrNTj1l71awBBJ
X2D+VIHJ3P3w1huSUWOa97Cf4FzsfaZ0EAu3tdlbpZnqLoU/fiSA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|33835673-49AA-4966-9F01-810EEB7E38A9|2022-07-02T10:39:13|INT020124V62|RII/GXf8A4V5fjeujDS9euHUvDGC/9qjKw8gz8+p7cq5gdpgTr1eM2Z4ZhuS1RnOVhGtY
V3ahQkSdfucd6N71NGRnnH6NBkrE9CWqgKAvumNuIscMbPPHOU2YQs0yfebW8+fE47biQPZixLL90uZDeF366rHKC+OcPySbx3X38AkfY662eDqkGugNiRvVrTRPepZVvhJ/0xapIP0teJJqX
67XOkqHA8kxkIow6y/nd4cr6S5BOobrGKyj0uvcGPCiG0NkADFwWup7Ld+cpf5z3p4G4nUQ2a0Aju0PB137X/lYdQtXJQVgLdnJcb5oJVP0AM9pg8d/cU4tc/4au+DGQ==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9113787

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0622911378704137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9113788

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
INVERSION
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0622911378804137609001*
0622911378804137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022

0010230

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50893234-1 178,000,000.00 100.00% 178,853,478.19 100.00% 853,478.19 0.00
TOTAL 178,000,000.00 100.00% 178,853,478.19 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50893234-1 853,478.19 0.00
TOTAL 853,478.19 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50893234-1 CLABE 014320655089323418
SALDO PROMEDIO 178,853,478.19 SALDO INICIAL 178,000,000.00 + INTERESES BRUTOS 853,478.19
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 7.2424% + DEPOSITOS 853,478.19 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS 853,478.19
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/06/2022 = SALDO ACTUAL 178,853,478.19 COMISIONES COBRADAS 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50893234-1
(Saldo Inicial de $178,000,000.00)

Saldo final
178,853,478.18

Abonos
853,478.19

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50893234-1 CLABE 014320655089323418

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 178,000,000.00
01-JUN-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-05-2022 AL 31-05-2022 853,478.19 178,853,478.19

TOTAL 853,478.19 0.00 178,853,478.19

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
B3CA698D-7A66-420A-92C3-747FA5E5F8F8

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329



9113788

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65508932341
2022-07-02T10:35:39
2022-07-02T10:35:39
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZkrfIhya1OQ9am5mb7jILj0chgbPjcbZ
ZlXZEnha5ViPNmpINlyX2QnGvgIi::XZlXZ
zcbRxvRWSWQVvPQYuSZUZWyTSYwYwVQbzcR
XP;pubp;DsufQ3MACW9fz4LHitVTjMT9IAP
TuhSd1ssZYxysxOppxs3OiiVu38lFWqR0nX
XF6L8k856qLpTBxvS3YXyvTxjEdoaMCA7;2
nnAf:LxWvZv0ZGgSBS;edkcrCgmIMhpFEX8
dDbI4D9R14GUS7aZCHMyVwpResGkVAc:c2P
Y8;SzIeB3G0F1hKeaN5RVXNcxY5H4frl1qP
RFMqXgvyo1oSlK7960v1LpSqIjgk0dkZeRP
AOscyOgqzgYMsJE7yOxCLpvQWOLTtCuO:m0
WSZ8un1e8n2ZfQb7Z8nb40I4QLiHt8Z8kcP
jpebvxcucNd0aQyUbkgOq1vAxc4G6BkaSBX
wxapwVB9c4m5EQZ1MasuBKVeM44RTkIXiT2
NoYRY7LtCUUjFDbg7vwiAdpLrkIKA:bICm:
OX8MCM281JRXNS6HajHJjP6aoNjgraF6psP
IxGVU1thEbzn73VmkMHbfTfrnV48t6YIgO8
8YkLJ2ztqxQkbH85oYd1G1Zy;4UbbzWfpb2
vo0gNs82waJg;iRDTXgwtj6lcYqFIdKplO0
JHlInheyVT5OLSIRBCJ0cjVMTpFf:KFCASP
SCSbHok40dHXbRRCjbuR:N9ZV4MYIWjbk;X
Zs:Z;CzFxS;4mru0xqnJw4xDkqTyG9wsvVP
ucSZdhpcvPSFI8CRb0ccrUydW1L:ITnt2Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
KX8V1+VxvoWjeEwe/yeEI18EB1G+cH27tSf7Jt1CS2vcAio8ckpbAfxW6D4Op/n+0ZJQ/xI1UTLTZvEQ7rVpxJLe5LKUJYghMWTDyTUDujaLy89hOt29bGlvpGN6QILwyB9doKE++1XTRv2B2
O3PCgsR8FiHHXuaJbw8jzg85q/XtWueRHjkrQ4ONX94rh/MejayR7ruaPFzhHy0zQ7DvrK6CuqYf9MHrPbzXYqIY6QUO0V3K7hytxoapfvYKbQMdF7U6jBGZTrbOsk2cZACPWuSOU/BBsKG5q
bocKtRRlBQFWfXrz6sogTr882vtF0J8cC/bsvxnq97/+CVEZ3ufg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
hT98quFL3scGkqw3T9C32nj7S9QGWq3stZLqaFqLqxLWLKCDTAz2hg1CYS0OJ7YQrYuf9sq1aihUhuVEBr0eBGTeo/h0sAAjGjEXeItTRl2QEarekc2uZZoZAM1c5P8s8YVak8vOHETdU4zaK
fEOHnhHwqw/VLz9WizR/MUcmA6YL1OYROk/99qT80E9q5h/TfgLfwIRHAe1Q6iUMgFsp74Oqo4yttiaPHRFtsKXe/UrexzpG46RrHO8B2GltA1bDvvU/JZI++S3LtyC3qJhY8hfzUJ7joMdEt
SksIwEBLF5gDq5msEio90TVNmwdbPtysQvo7LabQhky/b5Z2GGmQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|B3CA698D-7A66-420A-92C3-747FA5E5F8F8|2022-07-02T10:35:39|INT020124V62|KX8V1+VxvoWjeEwe/yeEI18EB1G+cH27tSf7Jt1CS2vcAio8ckpbAfxW6D4Op/n+0ZJQ/
xI1UTLTZvEQ7rVpxJLe5LKUJYghMWTDyTUDujaLy89hOt29bGlvpGN6QILwyB9doKE++1XTRv2B2O3PCgsR8FiHHXuaJbw8jzg85q/XtWueRHjkrQ4ONX94rh/MejayR7ruaPFzhHy0zQ7Dvr
K6CuqYf9MHrPbzXYqIY6QUO0V3K7hytxoapfvYKbQMdF7U6jBGZTrbOsk2cZACPWuSOU/BBsKG5qbocKtRRlBQFWfXrz6sogTr882vtF0J8cC/bsvxnq97/+CVEZ3ufg==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9113788

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0622911378804137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
PARTICIPACIONES FEDERALES PROVENIENTES DEL RAMO 28, EJERCICI
AVENIDA HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0622127492804137614001*
0622127492804137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022

0050346

HOJA 1 DE 3

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50902368-1 333,043,304.65 100.00% 378,278,653.25 100.00% 1,468,824.64 0.00
TOTAL 333,043,304.65 100.00% 378,278,653.25 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50902368-1 1,468,824.64 0.00
TOTAL 1,468,824.64 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50902368-1 CLABE 014320655090236811
SALDO PROMEDIO 387,220,451.70 SALDO INICIAL 333,043,304.65 + INTERESES BRUTOS 1,468,824.64
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 7.2424% + DEPOSITOS 324,133,896.17 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 278,898,547.57 = INTERESES NETOS 1,468,824.64
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/06/2022 = SALDO ACTUAL 378,278,653.25 COMISIONES COBRADAS 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50902368-1
(Saldo Inicial de $333,043,304.65)

Otros Cargos
278,898,547.56

Saldo final
378,278,653.25

Abonos
324,133,896.17

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50902368-1 CLABE 014320655090236811

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 333,043,304.65
01-JUN-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-05-2022 AL 31-05-2022 1,468,824.64 334,512,129.29
02-JUN-2022 5788768 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:18:04 53,834,284.00 388,346,413.29

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002206020000160356
REF 2097079
CONCEPTO SP 2097079 6163776



1274928

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC SPC130227L99

03-JUN-2022 1262444 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA PAGO JUN 03 760,755.42 387,585,657.87

03-JUN-2022 7399243 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:48:49 472.92 387,585,184.95
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320001439882784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022060340014 BET0000473992430
REF 7399243
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO JUN 03

03-JUN-2022 7399244 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:48:49 7,566.58 387,577,618.37
ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA 060320000972615803
AL CLIENTE BANSI SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022060340014 BET0000473992440
REF 7399244
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 03 JUN

03-JUN-2022 7952619 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:48 546,876.36 387,030,742.01
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022060340014 BET0000479526190
REF 7952619
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 03 MAY

06-JUN-2022 1961354 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:29:34 39,692,807.00 347,337,935.01
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320001439882784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022060640014 BET0000419613540
REF 1961354
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO JUN 06

07-JUN-2022 3607183 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:28:16 592,500.00 346,745,435.01
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022060740014 BET0000436071830
REF 3607183
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 07 JUN

07-JUN-2022 3968983 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:56:54 4,447,298.95 342,298,136.06
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022060740014 BET0000439689830
REF 3968983
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO JUN 07

10-JUN-2022 1409545 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA PAGO JUN 10 666,900.10 341,631,235.96

10-JUN-2022 8897724 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:40 481,518.44 341,149,717.52
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320004456958483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022061040014 BET0000488977240
REF 8897724
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO JUN 10

10-JUN-2022 8913937 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:43 4,724,100.73 336,425,616.79
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022061040014 BET0000489139370
REF 8913937
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO JUN 10

13-JUN-2022 3337002 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:12 1,377,731.44 337,803,348.23
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002206130000384138
REF 2099928
CONCEPTO SP 2099928 6175389
RFC SPC130227L99

13-JUN-2022 3337380 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:26 191,709.60 337,995,057.83



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0622127492804137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022

HOJA 2 DE 3

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002206130000384199
REF 2099455
CONCEPTO SP 2099455 6173673
RFC SPC130227L99

14-JUN-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA PAGO JUN 14 1,000,609.34 336,994,448.49

14-JUN-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA PAGO JUN 14 64,339,895.08 272,654,553.41

14-JUN-2022 4523457 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:22:16 3,463,917.05 269,190,636.36
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127180001319030466
AL CLIENTE AZTECA NOMINA MUN GDL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022061440014 BET0000445234570
REF 4523457
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO JUN 14

14-JUN-2022 5232015 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:50:14 3,064.06 269,187,572.30
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127180001319030466
AL CLIENTE AZTECA NOMINA MUN GDL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022061440014 BET0000452320150
REF 5232015
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 14 JUN

14-JUN-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA PAGO JUN 14 30,164.88 269,157,407.42

15-JUN-2022 6912070 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:42:52 228,873,261.40 498,030,668.82
RECIBIDO DE BMONEX
DE LA CUENTA 112180000028267099
DEL CLIENTE FIDEICOMISO F/3087 BANCO MONEX, S.A INST
CLAVE DE RASTREO 86444951
REF 220615
CONCEPTO LAYMEJSP 2098473 6169535
RFC BMI9704113PA

15-JUN-2022 7727739 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:14 377,460.94 497,653,207.88
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022061540014 BET0000477277390
REF 7727739
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 15 JUN

17-JUN-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA PAGO 17 JUN 658,834.52 496,994,373.36

17-JUN-2022 3115668 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:59:23 16,031,108.48 480,963,264.88
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320001439882784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022061740014 BET0000431156680
REF 3115668
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO JUN 17

17-JUN-2022 3170760 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:05 62,594,466.58 418,368,798.30
ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA 060320000972615803
AL CLIENTE BANSI SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022061740014 BET0000431707600
REF 3170760
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO JUN 17
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
20-JUN-2022 6671141 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:56:23 5,999.51 418,362,798.79

ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA 060320000972615803
AL CLIENTE BANSI SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022062040014 BET0000466711410
REF 6671141
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO JUN 20

20-JUN-2022 6688304 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:10 374.98 418,362,423.81
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320001439882784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022062040014 BET0000466883040
REF 6688304
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 20 JUN

21-JUN-2022 8106081 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:09 1,522,245.34 416,840,178.47
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022062140014 BET0000481060810
REF 8106081
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH

21-JUN-2022 8106084 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:09 551,744.99 416,288,433.48
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022062140014 BET0000481060840
REF 8106084
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 21 JUN

22-JUN-2022 9337631 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:15:12 9,178,192.00 407,110,241.48
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022062240014 BET0000493376310
REF 9337631
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO JUN 22

23-JUN-2022 1606702 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:03:56 1,657,899.57 405,452,341.91
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022062340014 BET0000416067020
REF 1606702
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 23 JUN

24-JUN-2022 3667717 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:31 1,042,500.00 404,409,841.91
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022062440014 BET0000436677170
REF 3667717
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 24 JUN

24-JUN-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA PAGO 24 JUN 912,920.12 403,496,921.79

27-JUN-2022 6798510 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:22:48 71,448.56 403,425,473.23
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022062740014 BET0000467985100
REF 6798510
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 27 JUN

27-JUN-2022 6993341 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:00:42 2,514,047.42 405,939,520.65
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002206270000100656
REF 2102048
CONCEPTO SP 2102048 6183394
RFC SPC130227L99

27-JUN-2022 6993452 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:00:45 709,888.59 406,649,409.24
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0622127492804137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022

HOJA 3 DE 3

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 002601002206270000100710
REF 2101231
CONCEPTO SP 2101231 6180037
RFC SPC130227L99

27-JUN-2022 6993666 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:00:52 32,013,990.89 438,663,400.13
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002206270000100794
REF 2101891
CONCEPTO SP 2101891 6183010
RFC SPC130227L99

29-JUN-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA PAGO JUN 29 57,815,154.75 380,848,245.38

29-JUN-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA PAGO JUN 29 2,302,310.87 378,545,934.51

29-JUN-2022 1265174 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:40:43 3,361,525.78 375,184,408.73
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127180001319030466
AL CLIENTE AZTECA NOMINA MUN GDL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022062940014 BET0000412651740
REF 1265174
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO JUN 29

29-JUN-2022 1894940 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:32:33 3,150,158.19 378,334,566.92
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002206290000408994
REF 2103940
CONCEPTO SP 2103940 6191628
RFC SPC130227L99

29-JUN-2022 2174065 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:59 55,913.67 378,278,653.25
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022062940014 BET0000421740650
REF 2174065
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO JUN 29

TOTAL 324,133,896.17 278,898,547.57 378,278,653.25

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
7612B89E-9320-4B4F-9C93-350082C96281

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65509023681
2022-07-02T10:35:47
2022-07-02T10:35:47
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZL8wPNTlC;h2jTdDnGvfJUA1kJbPjcbZ
ZlXZHhcl2ydVYHUhrvxPR:CAWjOb7:XZlXZ
zczRuuuZPxvQUWyZuSuvvwXRXTyRUPubbaP
SwrqVQU6B1xUZrJHNU2vL;ApjIPwfKy5MJX
yVlRi742vbuipSIq1iPSAbe5XrNgKQ6n4eP
SK0M5m3q2BxZyOvwxEZQ1WYYaHbdlKH9Q0:
YcGcsJUu:PQ6QJaXOU0hbhn8MzkBtd7NKS0
UIdq;B2o5JjSw0gQrFFRTx1Tj:AzoOh3M9X
N5qgDpNsqLqtNEMnvHryPSCeUT3C9z5a76X
EKK8:GUbI:bUgF12;6WpJ7x;BgaHqbzWcYX
hA;gjIlDnlTK4G3pSKWNJ7QWvBJsMESCrc0
LkZ8oUxhresvmvTvZ8oo2;D2ZAoCOrZ8ohX
a1ccRyqVeEi6jvYummlB;:QGUn2L;DzlUIP
VSgMdZIresz3Nvv:zg4VDtucF92YYmBUoo:
EbyST16oErXlM9dl:ZVdGj9J5cGtLpiDEf2
CUrLNKHUCayxEx0CllBEly;gd3Ll3gM;;4X
nTAWX7KM2aml4rPffKCezyk8eu23M0RDUf0
3PzMG4kMrwhGIErrbyj2i:WYR9Simfvk:i:
Wfvf2Y3sytAi0dT:3nMBFi;jIT;qdbt1jD8
JXvHSNnRz:xcBcOvoETyzjYKx1tm7MMNGXX
SCSbMia;6o5xiW4Ljbx5I;4vw9KSLPjbo0P
Zs:Z6ExLXX2vif5OysmGkDvBQ9Wij;xrZwX
ucSZan7j2ux1ITKct4hjrW0JlY2aDRhO4R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
UOc8/T140qmgr7uRWM087oNEFhU4hV5X4r2ff6FUopyYJlS+JDhORX5Kmz5K9fVxBC3nYcugy+/xvhCkmLFgjrywjIyPRlQqcfyTuchSUsLHGnnZbITihW0RmilP8e0t0XyKetmeR0JBzVtCG
OuE849KCzNSMocRLSzTFsjYFom2WdUoPK4VyuUWTPgVkCU6SReaQw0BONZXlX0MG5qBVbwOo+mnY+aj5hOXTQVXyKFWRp29+oA5l7Ma4GigOkJRqGFLGTRO0LjS9SUYG6ils7p4cn1EkiRIaY
LTKf+ffYOVW3WkIrilbItzeQkE6IQLmY3Ojd52ChQLO2vsoyLOLw==
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SELLO DIGITAL DEL SAT
xh4074ezLvFQCksAsMiHKk3NH1JNOoI4bvsZ/P1nJwEdaO9m6UsycHURxIftEe1ndKikHVE+qOs5eISwues6pK0DTW5lildCjP1bwn4KllDkSdPoO5rfug0qq1CUm8Z3laOfbkw5GhsIOEMDj
dnjUkpn/Ax+zpULBlyXv8iQk7Ar27bmZW9N2dnWeIImzFLzJAdpmI4Hbo56HhzfaZEMNMrgtqGLio9Dl/t6e3ZCOMlA8X0BV8WqgGTA7WLaWh3gM2rRe4a/tzZYvvrEY4UOTIJj2ur/uUuD/g
0gN2lU+E8H3za11snkS/Xin/WHsxxXGqHC/Jb/0U+NMU5OvGySVA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|7612B89E-9320-4B4F-9C93-350082C96281|2022-07-02T10:35:47|INT020124V62|UOc8/T140qmgr7uRWM087oNEFhU4hV5X4r2ff6FUopyYJlS+JDhORX5Kmz5K9fVxBC3nY
cugy+/xvhCkmLFgjrywjIyPRlQqcfyTuchSUsLHGnnZbITihW0RmilP8e0t0XyKetmeR0JBzVtCGOuE849KCzNSMocRLSzTFsjYFom2WdUoPK4VyuUWTPgVkCU6SReaQw0BONZXlX0MG5qBVb
wOo+mnY+aj5hOXTQVXyKFWRp29+oA5l7Ma4GigOkJRqGFLGTRO0LjS9SUYG6ils7p4cn1EkiRIaYLTKf+ffYOVW3WkIrilbItzeQkE6IQLmY3Ojd52ChQLO2vsoyLOLw==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
NOMINA ELECTRONICA
AVENIDA HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0622127492904137614001*
0622127492904137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022

0050347

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50906384-1 205,729.14 100.00% 5,686,969.65 100.00% 0.00 0.00
TOTAL 205,729.14 100.00% 5,686,969.65 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50906384-1 CLABE 014320655090638419
SALDO PROMEDIO 2,937,178.38 SALDO INICIAL 205,729.14 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 130,722,446.80 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 125,241,206.29 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/06/2022 = SALDO ACTUAL 5,686,969.65 COMISIONES COBRADAS 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50906384-1
(Saldo Inicial de $205,729.14)

Otros Cargos
125,241,206.29

Saldo final
5,686,969.65

Abonos
130,722,446.79

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50906384-1 CLABE 014320655090638419

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 205,729.14
01-JUN-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR MUNICIPIO DE GUADALAJARA 3,097.33 202,631.81
03-JUN-2022 1262444 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA PAGO JUN 03 760,755.42 963,387.23

03-JUN-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 760,755.42 202,631.81
03-JUN-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR MUNICIPIO DE GUADALAJARA 6,963.54 195,668.27
09-JUN-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR MUNICIPIO DE GUADALAJARA 6,163.43 189,504.84
10-JUN-2022 1409545 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA PAGO JUN 10 666,900.10 856,404.94

10-JUN-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 666,900.10 189,504.84
14-JUN-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA PAGO JUN 14 64,339,895.08 64,529,399.92

14-JUN-2022 4535499 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:28:40 30,293.20 64,499,106.72
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE JESUS PABLO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO
REF 4535499
CONCEPTO PAGO NOMINA

14-JUN-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR MUNICIPIO DE GUADALAJARA 64,283,636.62 215,470.10
14-JUN-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR MUNICIPIO DE GUADALAJARA 56,258.46 159,211.64
14-JUN-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 140613000224 4,749.34 163,960.98
14-JUN-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 140613000224 5,655.55 169,616.53
14-JUN-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 140613000224 2,651.51 172,268.04
14-JUN-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 140613000224 9,787.86 182,055.90
14-JUN-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 140613000224 30,293.20 212,349.10
14-JUN-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 140613000224 3,121.00 215,470.10
14-JUN-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 140613000224 3,594.36 219,064.46
14-JUN-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 140613000224 5,057.10 224,121.56
14-JUN-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 140613000224 4,990.04 229,111.60
14-JUN-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA PAGO JUN 14 30,164.88 259,276.48

14-JUN-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 30,164.88 229,111.60
16-JUN-2022 0000306 ABONO POR TRANSFERENCIA 0A61CF0B-0036-446D-8608-4AA1F09AA63 5,450,000.00 5,679,111.60
16-JUN-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,990.04 5,674,121.56
17-JUN-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA PAGO 17 JUN 658,834.52 6,332,956.08

17-JUN-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 658,834.52 5,674,121.56
24-JUN-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA PAGO 24 JUN 912,920.12 6,587,041.68

24-JUN-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 664,844.86 5,922,196.82
24-JUN-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 248,075.26 5,674,121.56
27-JUN-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,594.36 5,670,527.20
29-JUN-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA PAGO JUN 29 57,815,154.75 63,485,681.95

29-JUN-2022 1271243 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:43:34 1,479.52 63,484,202.43
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE JESUS PABLO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO
REF 1271243
CONCEPTO PAGO NOMINA MUN GDL

29-JUN-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR MUNICIPIO DE GUADALAJARA 57,813,675.23 5,670,527.20
29-JUN-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR MUNICIPIO DE GUADALAJARA 1,479.52 5,669,047.68
29-JUN-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 290613000211 1,479.52 5,670,527.20
29-JUN-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 290613000211 4,135.96 5,674,663.16
29-JUN-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 290613000211 4,079.76 5,678,742.92
29-JUN-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 290613000211 4,063.36 5,682,806.28
29-JUN-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 290613000211 4,163.37 5,686,969.65

TOTAL 130,722,446.80 125,241,206.29 5,686,969.65

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
22045C8C-DE58-4F1D-8259-84C507336B22

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65509063841
2022-07-02T10:36:18
2022-07-02T10:36:18
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZkrfhByaDM1VklbmcCwcLxpWPGbPjcbZ
ZlXZEnha5TiUsz1ANvswAzLGvfIi::XZlXZ
zcbRxvRWVVQSVPYuuSZUXRUTSvPSwVQbzcR
XP8puSp;DZYRc3IiCc1aj4d8i06VjMT8KAP
Tu6Sd1ssZY6xwxO4pytCEiiQu38L67qc8nX
XF6L8k8048ix4ByVS3Ym7vTxjEdoaeC5W;2
fnAc0LxRpur0ZGgSBS;eDccrFemIMbpFEX8
PDbHVD9g91GUVsaZFtMyVUpRUsGkbIcJC2P
H8;bapO6SG0FAtKean5RVXNcxY5H4frl1qP
3FMqSA4oM1oSlK7960v1Lpc5IjRC0dkZeSR
eOsSNmoIzgYMsJ4yyOxCLpvQWOL4tCuO:w8
g1Z8o6sm8n2ZfQbWZ8nb40I4QLiIB8Z8kcP
jpefy7vQcNd0aQyTzkgOq1vAxc4G6BkaSBX
wxapMr61c4m5EUP1masuBKVeM44RTkIXizR
NoYRY7qJ75UjF0Bg7vwiAerLrnIKA:bIFo:
MX8MCM78EjRXNS6HajHJjTVao:bgraF68sP
IFGVU1DHEtayw3VmkMLHfTfrnV48t6YIcM8
8FdLJ2ztpTTkbH85eYQlO1Zou4UbbzWfpb2
vo3gOU82mhLM;hR1plQyEj6lcSq6IzcplO0
J8pIxHeyfeGeHdkghCkPfCTMTpFf:KFCASP
SCSbHoj60d92c2R6jbjZJMuZf4MXCVjbk;X
Zs:Z;CPmxSOUmXYEvqnJvYefnAtjgIwsvVP
ucSZdhpgTPSGglTRN8cgqQzngTD:IUkB2Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Tzy9PnSTIfmNsymRjvFJONOo+skVZs9tZmeMpEA4WeilgU65rezjtIuPR0uyybQ7dDT65Ep8x9k/iDMkfK12jlI+rY6YLV4O7e22bbwDwXvwa9+FhZlpHcUCaU3mtSTpUolZH7rKOfYOApY3V
C0DJh61lCD+zWz4P0XuGAiwo6+FxrOx03Kj3w4R9jYWt6Eg3APiqlCf7z8O5QvCwPj8kGPaGWT14pz3i1NO3Suja3tgVeKZciSMBXkGEtWVed1zMvz0/AkSOB9ud8GWGGYmNpHHb1mG27YxXh
V5iuQNJn2TL98/HJjfb9b2rj8LwuovxQ+0SpHk4a5akvBUz7d5VA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
uqcB5P2uL6qEN+v8UA8lY3MAooD0K//IgXkHZxDtlVeWDLvCcJc+TQGB6APxtcxGsrB3FPJC+Z7wNGFlkK/gtOd624C8TmWbLoi6lkIQiJAr/hDcP4WN7SaGBxJ0wmbmDF97/3bQfkm+rsEli
XdNcWaRdC+ahJPeZaSu8PBE35d35ywyO7p6WG46RZuSrmucESsyHx1Vo5pnOWu1rgDtp8QL3H9O4MNBkZyFN9eqj6bNVMr1VG3Ilj0GspPRc53OLl9X8CJCrbvzlyusEGSjWkM6qy0vSwbJta
89MsmwtjxdhSXWfpo8sC0xyAmUGAC4ZGD6sMY7yoPUFu7Dycferg==



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0622127492904137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022

HOJA 2 DE 2

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|22045C8C-DE58-4F1D-8259-84C507336B22|2022-07-02T10:36:18|INT020124V62|Tzy9PnSTIfmNsymRjvFJONOo+skVZs9tZmeMpEA4WeilgU65rezjtIuPR0uyybQ7dDT65
Ep8x9k/iDMkfK12jlI+rY6YLV4O7e22bbwDwXvwa9+FhZlpHcUCaU3mtSTpUolZH7rKOfYOApY3VC0DJh61lCD+zWz4P0XuGAiwo6+FxrOx03Kj3w4R9jYWt6Eg3APiqlCf7z8O5QvCwPj8kG
PaGWT14pz3i1NO3Suja3tgVeKZciSMBXkGEtWVed1zMvz0/AkSOB9ud8GWGGYmNpHHb1mG27YxXhV5iuQNJn2TL98/HJjfb9b2rj8LwuovxQ+0SpHk4a5akvBUz7d5VA==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
NOMINA CHEQUES
AVENIDA HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0622127493004137614001*
0622127493004137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022

0074576

HOJA 1 DE 8

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50906399-4 1,800,056.94 100.00% 7,280,828.89 100.00% 0.00 0.00
TOTAL 1,800,056.94 100.00% 7,280,828.89 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50906399-4 CLABE 014320655090639942
SALDO PROMEDIO 2,045,977.49 SALDO INICIAL 1,800,056.94 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 11,860,836.38 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 6,380,064.43 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/06/2022 = SALDO ACTUAL 7,280,828.89 COMISIONES COBRADAS 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50906399-4
(Saldo Inicial de $1,800,056.94)

Otros Cargos
6,380,064.43

Saldo final
7,280,828.89

Abonos
11,860,836.38

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50906399-4 CLABE 014320655090639942

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1,800,056.94
01-JUN-2022 0002301 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC VACM830916 11,326.03 1,788,730.91
01-JUN-2022 0002319 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GOJO830813 10,719.91 1,778,011.00
01-JUN-2022 0002382 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC OOST660812 21,887.56 1,756,123.44
01-JUN-2022 0002423 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GUGL860228 1,713.67 1,754,409.77
01-JUN-2022 0002441 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC NAPL770908 660.67 1,753,749.10
01-JUN-2022 0002445 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OECC760916 13,547.01 1,740,202.09
01-JUN-2022 0002574 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC OIZI710206 3,519.22 1,736,682.87
01-JUN-2022 0002584 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC PATE910323 4,521.67 1,732,161.20
01-JUN-2022 0002623 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GAAJ850628 3,519.22 1,728,641.98
01-JUN-2022 0002507 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,535.55 1,722,106.43
01-JUN-2022 0002562 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,621.18 1,716,485.25
01-JUN-2022 0002367 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,567.86 1,712,917.39
01-JUN-2022 0002529 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DUVH730623 3,519.22 1,709,398.17
01-JUN-2022 0002491 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 1,707,122.90
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-JUN-2022 0002045 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,621.18 1,701,501.72
01-JUN-2022 0002000 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,134.87 1,699,366.85
01-JUN-2022 0002489 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 1,697,091.58
01-JUN-2022 0002432 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,432.87 1,695,658.71
01-JUN-2022 0002114 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,449.92 1,688,208.79
01-JUN-2022 0001030 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,449.92 1,680,758.87
01-JUN-2022 0002521 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,322.92 1,669,435.95
01-JUN-2022 0002629 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,519.22 1,665,916.73
01-JUN-2022 0002443 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,994.47 1,663,922.26
02-JUN-2022 0002243 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CACM930717 6,543.73 1,657,378.53
02-JUN-2022 0002294 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC UOSF701020 12,898.54 1,644,479.99
02-JUN-2022 0002490 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CAMA870116 1,152.07 1,643,327.92
02-JUN-2022 0002379 PAGO CHEQUE EFECTIVO 14,809.96 1,628,517.96
02-JUN-2022 0002569 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,548.03 1,621,969.93
02-JUN-2022 0002392 PAGO CHEQUE EFECTIVO 730.87 1,621,239.06
02-JUN-2022 0002527 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,813.53 1,613,425.53
02-JUN-2022 0002530 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,535.55 1,606,889.98
02-JUN-2022 0002373 PAGO CHEQUE EFECTIVO 21,101.16 1,585,788.82
02-JUN-2022 0002560 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,557.59 1,582,231.23
02-JUN-2022 0002403 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,134.87 1,580,096.36
02-JUN-2022 0002266 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,838.75 1,572,257.61
02-JUN-2022 0002589 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,072.39 1,568,185.22
02-JUN-2022 0002381 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FOSA720123 12,450.76 1,555,734.46
02-JUN-2022 0002538 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,519.22 1,552,215.24
02-JUN-2022 0002315 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VALJ990318 6,236.31 1,545,978.93
03-JUN-2022 0002531 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,006.25 1,535,972.68
03-JUN-2022 0002399 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,836.87 1,533,135.81
03-JUN-2022 0002411 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FOBI860617 1,081.87 1,532,053.94
03-JUN-2022 0002420 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,134.87 1,529,919.07
03-JUN-2022 0002455 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 1,527,643.80
03-JUN-2022 0002595 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,240.87 1,523,402.93
03-JUN-2022 0002410 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,522,321.06
03-JUN-2022 0002624 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,540.97 1,516,780.09
03-JUN-2022 0000615 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,367.62 1,509,412.47
03-JUN-2022 0001670 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VAOD840130 7,367.62 1,502,044.85
03-JUN-2022 0001260 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VAOD840130 7,367.62 1,494,677.23
06-JUN-2022 0002479 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC SATR971001 2,275.27 1,492,401.96
06-JUN-2022 0002631 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AAFJ770304 6,276.65 1,486,125.31
06-JUN-2022 0002425 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 1,483,850.04
06-JUN-2022 0002275 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,483.14 1,478,366.90
06-JUN-2022 0002565 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,050.63 1,476,316.27
06-JUN-2022 0002413 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,152.07 1,475,164.20
06-JUN-2022 0002427 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,152.07 1,474,012.13
06-JUN-2022 0002482 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,442.94 1,468,569.19
06-JUN-2022 0002416 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,134.87 1,466,434.32
06-JUN-2022 0002464 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,050.63 1,464,383.69
06-JUN-2022 0002474 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,152.07 1,463,231.62
06-JUN-2022 0002433 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 1,460,956.35
06-JUN-2022 0002492 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,459,874.48
06-JUN-2022 0002415 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,152.07 1,458,722.41
06-JUN-2022 0002318 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,182.20 1,450,540.21
06-JUN-2022 0002461 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,134.87 1,448,405.34
06-JUN-2022 0002486 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,442.94 1,442,962.40
06-JUN-2022 0002404 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,621.18 1,437,341.22
06-JUN-2022 0002368 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,359.81 1,428,981.41
06-JUN-2022 0002495 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 1,426,706.14
06-JUN-2022 0002630 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,072.39 1,422,633.75
06-JUN-2022 0002480 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,421,551.88
06-JUN-2022 0002430 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,420,470.01
06-JUN-2022 0002384 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,419,388.14
06-JUN-2022 0002449 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,418,306.27
07-JUN-2022 0002220 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GUMA940118 4,984.41 1,413,321.86
07-JUN-2022 0002603 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC SEQM920809 3,519.22 1,409,802.64
07-JUN-2022 0002385 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,408,720.77
07-JUN-2022 0002497 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,836.87 1,405,883.90
07-JUN-2022 0002426 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,404,802.03
07-JUN-2022 0002470 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 1,402,526.76
07-JUN-2022 0002417 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,152.07 1,401,374.69
07-JUN-2022 0002476 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,400,292.82
07-JUN-2022 0002370 PAGO CHEQUE EFECTIVO 24,907.21 1,375,385.61
07-JUN-2022 0002431 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,374,303.74
07-JUN-2022 0002362 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,236.31 1,368,067.43
08-JUN-2022 0001893 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CATF960203 5,836.83 1,362,230.60
08-JUN-2022 0002386 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,361,148.73
08-JUN-2022 0001937 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,360,066.86
08-JUN-2022 0002418 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,358,984.99
08-JUN-2022 0002487 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,357,903.12
08-JUN-2022 0002255 PAGO CHEQUE EFECTIVO 20,862.28 1,337,040.84
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
08-JUN-2022 0002335 PAGO CHEQUE EFECTIVO 20,862.28 1,316,178.56
09-JUN-2022 0002365 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC SAUM761108 5,278.43 1,310,900.13
09-JUN-2022 0002478 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 1,308,624.86
09-JUN-2022 0001958 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DAEE800913 1,081.87 1,307,542.99
09-JUN-2022 0002407 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DAEE800913 1,081.87 1,306,461.12
10-JUN-2022 0002398 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CAOA951009 1,152.07 1,305,309.05
10-JUN-2022 0002453 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RIMS871231 1,081.87 1,304,227.18
10-JUN-2022 0002409 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FAHA810320 1,081.87 1,303,145.31
10-JUN-2022 0001945 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,772.87 1,299,372.44
10-JUN-2022 0002394 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,772.87 1,295,599.57
10-JUN-2022 0002439 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 1,293,324.30
10-JUN-2022 0002473 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,292,242.43
10-JUN-2022 0002389 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AEBA920223 1,081.87 1,291,160.56
10-JUN-2022 0002438 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,290,078.69
10-JUN-2022 0002454 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,288,996.82
13-JUN-2022 0002366 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AAPS650210 5,097.80 1,283,899.02
13-JUN-2022 0002390 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AIRE930528 1,152.07 1,282,746.95
13-JUN-2022 0002397 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CART581118 1,081.87 1,281,665.08
13-JUN-2022 0002198 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,090.02 1,273,575.06
13-JUN-2022 0002632 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,602.41 1,268,972.65
14-JUN-2022 0002035 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 2,275.27 1,266,697.38
14-JUN-2022 0002481 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 1,713.67 1,264,983.71
14-JUN-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA PAGO JUN 14 1,000,609.34 2,265,593.05

14-JUN-2022 0002419 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,152.07 2,264,440.98
14-JUN-2022 0002712 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,156.13 2,257,284.85
14-JUN-2022 0002729 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,837.60 2,249,447.25
14-JUN-2022 0002648 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,971.53 2,240,475.72
14-JUN-2022 0002659 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,990.04 2,235,485.68
14-JUN-2022 0002660 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,990.04 2,230,495.64
14-JUN-2022 0002674 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,132.14 2,225,363.50
14-JUN-2022 0002668 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAAP731211 12,273.01 2,213,090.49
14-JUN-2022 0002651 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,360.14 2,207,730.35
14-JUN-2022 0002666 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 2,203,566.98
14-JUN-2022 0002665 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 2,199,403.61
14-JUN-2022 0002719 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,736.51 2,192,667.10
15-JUN-2022 0001898 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ROBD871002 15,519.32 2,177,147.78
15-JUN-2022 0002636 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HECI910525 12,514.09 2,164,633.69
15-JUN-2022 0002637 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AAMC831210 5,554.84 2,159,078.85
15-JUN-2022 0002730 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SAVP930604 5,626.26 2,153,452.59
15-JUN-2022 0002682 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,132.14 2,148,320.45
15-JUN-2022 0002670 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,022.45 2,144,298.00
15-JUN-2022 0002661 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,002.46 2,137,295.54
15-JUN-2022 0002769 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,445.61 2,127,849.93
15-JUN-2022 0002734 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,156.13 2,120,693.80
15-JUN-2022 0002681 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,132.14 2,115,561.66
15-JUN-2022 0002685 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,132.14 2,110,429.52
15-JUN-2022 0002720 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,163.61 2,101,265.91
15-JUN-2022 0002694 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 2,097,102.54
15-JUN-2022 0002641 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,087.02 2,091,015.52
15-JUN-2022 0002686 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,132.14 2,085,883.38
15-JUN-2022 0002766 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TIFJ930301 7,156.13 2,078,727.25
15-JUN-2022 0002646 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,456.18 2,071,271.07
15-JUN-2022 0002752 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,156.13 2,064,114.94
15-JUN-2022 0002741 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,445.61 2,054,669.33
15-JUN-2022 0002684 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,132.14 2,049,537.19
15-JUN-2022 0002725 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AEGK751001 13,118.79 2,036,418.40
15-JUN-2022 0002764 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,504.48 2,030,913.92
15-JUN-2022 0002728 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,859.37 2,024,054.55
15-JUN-2022 0002758 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,156.13 2,016,898.42
15-JUN-2022 0002739 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,445.61 2,007,452.81
15-JUN-2022 0002697 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,210.84 2,003,241.97
15-JUN-2022 0002733 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,504.48 1,997,737.49
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15-JUN-2022 0002640 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,554.84 1,992,182.65
15-JUN-2022 0002639 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,554.84 1,986,627.81
15-JUN-2022 0002634 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,161.10 1,981,466.71
15-JUN-2022 0002763 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,504.48 1,975,962.23
15-JUN-2022 0002663 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 1,971,798.86
15-JUN-2022 0002772 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,359.81 1,963,439.05
15-JUN-2022 0002650 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,121.00 1,960,318.05
15-JUN-2022 0002748 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,072.59 1,952,245.46
15-JUN-2022 0002757 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,145.70 1,948,099.76
15-JUN-2022 0002731 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,602.41 1,943,497.35
15-JUN-2022 0002737 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,156.13 1,936,341.22
15-JUN-2022 0002767 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VACM921127 4,145.70 1,932,195.52
15-JUN-2022 0002672 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,602.41 1,927,593.11
15-JUN-2022 0002756 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,156.13 1,920,436.98
15-JUN-2022 0002721 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,445.61 1,910,991.37
15-JUN-2022 0002754 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,445.61 1,901,545.76
15-JUN-2022 0002700 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,028.45 1,896,517.31
16-JUN-2022 0001987 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LOOA970901 2,275.27 1,894,242.04
16-JUN-2022 0002664 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LORM841116 15,519.32 1,878,722.72
16-JUN-2022 0002710 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC MOOJ660716 5,240.78 1,873,481.94
16-JUN-2022 0002761 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC ROSJ950304 11,046.61 1,862,435.33
16-JUN-2022 0002687 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,898.54 1,849,536.79
16-JUN-2022 0002683 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,132.14 1,844,404.65
16-JUN-2022 0002678 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,554.84 1,838,849.81
16-JUN-2022 0002743 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,156.13 1,831,693.68
16-JUN-2022 0002749 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,958.07 1,824,735.61
16-JUN-2022 0002644 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,132.14 1,819,603.47
16-JUN-2022 0002709 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,630.78 1,812,972.69
16-JUN-2022 0002688 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,367.62 1,805,605.07
16-JUN-2022 0002456 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RUGM961226 2,275.27 1,803,329.80
16-JUN-2022 0002691 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,367.62 1,795,962.18
16-JUN-2022 0002705 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,546.42 1,791,415.76
16-JUN-2022 0002689 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,367.62 1,784,048.14
16-JUN-2022 0002760 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,367.24 1,777,680.90
16-JUN-2022 0002746 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,367.24 1,771,313.66
16-JUN-2022 0002387 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,836.87 1,768,476.79
16-JUN-2022 0002738 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,367.24 1,762,109.55
16-JUN-2022 0002736 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,156.13 1,754,953.42
16-JUN-2022 0002706 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,546.42 1,750,407.00
16-JUN-2022 0002704 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,546.42 1,745,860.58
17-JUN-2022 0002735 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,504.48 1,740,356.10
17-JUN-2022 0002744 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,156.13 1,733,199.97
17-JUN-2022 0002690 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,367.62 1,725,832.35
17-JUN-2022 0002471 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,117.67 1,722,714.68
17-JUN-2022 0002762 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,445.61 1,713,269.07
17-JUN-2022 0002460 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,050.63 1,711,218.44
17-JUN-2022 0002693 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,367.62 1,703,850.82
17-JUN-2022 0002638 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,360.14 1,698,490.68
17-JUN-2022 0002462 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,697,408.81
17-JUN-2022 0002759 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,958.07 1,690,450.74
20-JUN-2022 0002750 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,156.13 1,683,294.61
20-JUN-2022 0002742 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,156.13 1,676,138.48
20-JUN-2022 0002469 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,675,056.61
20-JUN-2022 0002753 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,156.13 1,667,900.48
20-JUN-2022 0002448 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,117.67 1,664,782.81
20-JUN-2022 0002459 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,152.07 1,663,630.74
20-JUN-2022 0002414 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,836.87 1,660,793.87
20-JUN-2022 0002755 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,156.13 1,653,637.74
20-JUN-2022 0002505 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,519.22 1,650,118.52
21-JUN-2022 0002484 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TERN890927 1,081.87 1,649,036.65
21-JUN-2022 0002575 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OEGN900205 3,519.22 1,645,517.43
21-JUN-2022 0002773 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,363.78 1,635,153.65
21-JUN-2022 0001982 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 1,632,878.38
21-JUN-2022 0001915 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,669.42 1,622,208.96
21-JUN-2022 0002285 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,669.42 1,611,539.54
21-JUN-2022 0002364 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,669.42 1,600,870.12
21-JUN-2022 0002440 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,556.07 1,598,314.05
21-JUN-2022 0002406 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,836.87 1,595,477.18
21-JUN-2022 0002388 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,651.24 1,583,825.94
22-JUN-2022 0002768 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VEPF930620 9,445.61 1,574,380.33
22-JUN-2022 0002477 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,573,298.46
22-JUN-2022 0002408 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,836.87 1,570,461.59
22-JUN-2022 0002472 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,022.22 1,564,439.37
22-JUN-2022 0002447 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,134.87 1,562,304.50
22-JUN-2022 0002770 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,169.17 1,556,135.33
23-JUN-2022 0002452 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RIMJ900301 1,081.87 1,555,053.46
24-JUN-2022 0002613 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC VAMA980606 2,050.63 1,553,002.83
24-JUN-2022 0002774 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,630.78 1,546,372.05
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24-JUN-2022 0002669 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,169.17 1,540,202.88
24-JUN-2022 0002747 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,156.13 1,533,046.75
24-JUN-2022 0002662 PAGO CHEQUE EFECTIVO 14,506.24 1,518,540.51
24-JUN-2022 0002703 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,546.42 1,513,994.09
27-JUN-2022 0002676 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,236.31 1,507,757.78
28-JUN-2022 0002714 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LAPG700706 11,046.61 1,496,711.17
28-JUN-2022 0002722 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MARE741104 5,504.48 1,491,206.69
28-JUN-2022 0002458 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,490,124.82
29-JUN-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA PAGO JUN 29 2,302,310.87 3,792,435.69

29-JUN-2022 1262494 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:39:24 8,557,916.17 12,350,351.86
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320001407572958
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO 8846APR1202206291781102223
REF 0290622
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 29 JUN
RFC MGU420214FG4

29-JUN-2022 0003271 PAGO CHEQUE EFECTIVO 14,376.66 12,335,975.20
29-JUN-2022 0003398 PAGO CHEQUE EFECTIVO 15,333.37 12,320,641.83
29-JUN-2022 0003601 PAGO CHEQUE EFECTIVO 15,332.31 12,305,309.52
29-JUN-2022 0003466 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,423.79 12,301,885.73
29-JUN-2022 0003443 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,547.86 12,293,337.87
29-JUN-2022 0003507 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,920.60 12,288,417.27
29-JUN-2022 0003457 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,478.91 12,281,938.36
29-JUN-2022 0003204 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAPL571230 15,331.21 12,266,607.15
29-JUN-2022 0003401 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,983.07 12,264,624.08
29-JUN-2022 0003479 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,127.87 12,259,496.21
29-JUN-2022 0004092 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,535.55 12,252,960.66
29-JUN-2022 0004071 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,535.55 12,246,425.11
29-JUN-2022 0003464 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,047.55 12,235,377.56
29-JUN-2022 0003864 PAGO CHEQUE EFECTIVO 36,275.65 12,199,101.91
29-JUN-2022 0003557 PAGO CHEQUE EFECTIVO 16,395.65 12,182,706.26
29-JUN-2022 0004031 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,535.55 12,176,170.71
29-JUN-2022 0004064 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,403.58 12,168,767.13
29-JUN-2022 0003410 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MARA821205 11,399.66 12,157,367.47
29-JUN-2022 0003208 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,690.77 12,150,676.70
29-JUN-2022 0003336 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,082.17 12,147,594.53
29-JUN-2022 0003641 PAGO CHEQUE EFECTIVO 14,108.98 12,133,485.55
29-JUN-2022 0004094 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,535.55 12,126,950.00
29-JUN-2022 0004088 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,535.55 12,120,414.45
29-JUN-2022 0002947 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,153.30 12,114,261.15
29-JUN-2022 0004000 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,535.55 12,107,725.60
29-JUN-2022 0004123 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,535.55 12,101,190.05
29-JUN-2022 0003695 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,567.86 12,097,622.19
29-JUN-2022 0003319 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,606.21 12,093,015.98
29-JUN-2022 0004045 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,973.95 12,085,042.03
29-JUN-2022 0004027 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DUVH730623 3,519.22 12,081,522.81
29-JUN-2022 0004048 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,647.91 12,075,874.90
29-JUN-2022 0004122 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,449.92 12,068,424.98
29-JUN-2022 0002805 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MOMA770616 6,518.56 12,061,906.42
29-JUN-2022 0004008 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,535.55 12,055,370.87
29-JUN-2022 0003607 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEGR630514 7,196.35 12,048,174.52
29-JUN-2022 0003435 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,399.27 12,037,775.25
29-JUN-2022 0004116 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,535.55 12,031,239.70
29-JUN-2022 0003504 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,628.94 12,027,610.76
29-JUN-2022 0003346 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,547.86 12,019,062.90
29-JUN-2022 0003806 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,491.59 12,009,571.31
29-JUN-2022 0004046 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,209.37 12,003,361.94
29-JUN-2022 0003694 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,013.68 11,999,348.26
29-JUN-2022 0003545 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAMA761222 15,333.37 11,984,014.89
29-JUN-2022 0004097 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,611.45 11,974,403.44
29-JUN-2022 0003807 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,300.72 11,970,102.72
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29-JUN-2022 0004089 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,611.45 11,960,491.27
29-JUN-2022 0004011 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,006.25 11,950,485.02
29-JUN-2022 0003322 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,278.81 11,948,206.21
29-JUN-2022 0004016 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,155.90 11,942,050.31
29-JUN-2022 0003851 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,445.76 11,934,604.55
29-JUN-2022 0004248 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,650.12 11,922,954.43
29-JUN-2022 0003576 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,878.66 11,916,075.77
29-JUN-2022 0004038 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,166.25 11,906,909.52
29-JUN-2022 0004273 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GARJ891216 12,222.27 11,894,687.25
29-JUN-2022 0004113 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,913.85 11,884,773.40
29-JUN-2022 0004105 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,116.54 11,876,656.86
29-JUN-2022 0003739 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,276.46 11,874,380.40
29-JUN-2022 0004001 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,080.17 11,864,300.23
29-JUN-2022 0003109 PAGO CHEQUE EFECTIVO 16,153.64 11,848,146.59
29-JUN-2022 0003613 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,646.71 11,844,499.88
29-JUN-2022 0003333 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,484.87 11,838,015.01
29-JUN-2022 0004079 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,829.50 11,829,185.51
29-JUN-2022 0004067 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,155.90 11,823,029.61
29-JUN-2022 0003728 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,183.71 11,820,845.90
29-JUN-2022 0003572 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAGA851202 4,961.94 11,815,883.96
29-JUN-2022 0004114 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,535.85 11,806,348.11
29-JUN-2022 0004039 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,535.55 11,799,812.56
29-JUN-2022 0003714 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,591.67 11,793,220.89
29-JUN-2022 0003152 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,884.32 11,787,336.57
29-JUN-2022 0003480 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OEVM870305 15,333.37 11,772,003.20
29-JUN-2022 0003221 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,174.83 11,767,828.37
29-JUN-2022 0003056 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MARR821022 9,005.70 11,758,822.67
29-JUN-2022 0004030 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,519.22 11,755,303.45
29-JUN-2022 0004042 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,072.39 11,751,231.06
29-JUN-2022 0004121 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,535.55 11,744,695.51
29-JUN-2022 0003515 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,882.28 11,741,813.23
29-JUN-2022 0004085 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,535.55 11,735,277.68
29-JUN-2022 0004120 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,535.55 11,728,742.13
29-JUN-2022 0004010 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,535.55 11,722,206.58
29-JUN-2022 0003428 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,547.86 11,713,658.72
29-JUN-2022 0004062 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,800.95 11,709,857.77
29-JUN-2022 0003403 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOMS660416 13,908.74 11,695,949.03
29-JUN-2022 0002902 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAIR910205 8,072.59 11,687,876.44
29-JUN-2022 0004119 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,849.18 11,680,027.26
29-JUN-2022 0003698 PAGO CHEQUE EFECTIVO 16,395.65 11,663,631.61
29-JUN-2022 0003436 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,007.65 11,660,623.96
29-JUN-2022 0003440 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RUTA640823 14,704.93 11,645,919.03
29-JUN-2022 0003637 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SOMC800618 4,369.88 11,641,549.15
29-JUN-2022 0003654 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAAM730809 3,544.52 11,638,004.63
29-JUN-2022 0003320 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,947.66 11,635,056.97
29-JUN-2022 0003174 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BACG820510 5,103.70 11,629,953.27
29-JUN-2022 0003367 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAAF701216 3,687.89 11,626,265.38
29-JUN-2022 0003151 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,020.57 11,623,244.81
29-JUN-2022 0003334 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,550.20 11,619,694.61
29-JUN-2022 0002882 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAOP620106 7,656.17 11,612,038.44
29-JUN-2022 0003625 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,387.21 11,605,651.23
29-JUN-2022 0003615 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,362.06 11,602,289.17
29-JUN-2022 0004052 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,519.22 11,598,769.95
29-JUN-2022 0004053 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,519.22 11,595,250.73
29-JUN-2022 0004202 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,994.53 11,584,256.20
29-JUN-2022 0004262 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,274.98 11,573,981.22
29-JUN-2022 0004110 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,403.58 11,566,577.64
29-JUN-2022 0003699 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,086.67 11,563,490.97
29-JUN-2022 0004109 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,740.38 11,554,750.59
29-JUN-2022 0003124 PAGO CHEQUE EFECTIVO 16,214.14 11,538,536.45
29-JUN-2022 0004072 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,621.18 11,532,915.27
29-JUN-2022 0003703 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,646.94 11,525,268.33
29-JUN-2022 0004132 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,407.29 11,519,861.04
29-JUN-2022 0004106 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,679.27 11,516,181.77
29-JUN-2022 0004343 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,407.29 11,510,774.48
29-JUN-2022 0003360 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,715.36 11,500,059.12
29-JUN-2022 0004032 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,519.22 11,496,539.90
29-JUN-2022 0003660 PAGO CHEQUE EFECTIVO 14,108.98 11,482,430.92
29-JUN-2022 0002859 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,919.46 11,477,511.46
29-JUN-2022 0003998 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,957.98 11,470,553.48
29-JUN-2022 0002952 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PUEK930719 4,788.05 11,465,765.43
29-JUN-2022 0004065 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,240.84 11,454,524.59
29-JUN-2022 0003462 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,596.42 11,448,928.17
29-JUN-2022 0003475 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,596.42 11,443,331.75
29-JUN-2022 0004230 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OEED970123 10,006.50 11,433,325.25
29-JUN-2022 0002965 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,347.87 11,424,977.38
29-JUN-2022 0004117 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,849.18 11,417,128.20
29-JUN-2022 0004260 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,357.01 11,413,771.19
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29-JUN-2022 0003622 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,144.97 11,411,626.22
29-JUN-2022 0004028 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,535.55 11,405,090.67
29-JUN-2022 0003377 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DIRR610115 10,281.22 11,394,809.45
29-JUN-2022 0003396 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,946.58 11,382,862.87
29-JUN-2022 0003787 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,506.15 11,378,356.72
29-JUN-2022 0003652 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FORG701102 9,139.58 11,369,217.14
29-JUN-2022 0003325 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,348.57 11,365,868.57
29-JUN-2022 0002878 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,916.72 11,360,951.85
29-JUN-2022 0003616 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,615.73 11,357,336.12
29-JUN-2022 0004149 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,274.98 11,347,061.14
29-JUN-2022 0003460 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC COTF750308 8,867.95 11,338,193.19
29-JUN-2022 0002830 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,609.04 11,334,584.15
29-JUN-2022 0002895 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,971.03 11,327,613.12
29-JUN-2022 0003468 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,837.37 11,316,775.75
29-JUN-2022 0003438 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,450.34 11,309,325.41
29-JUN-2022 0003392 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,088.94 11,305,236.47
29-JUN-2022 0004100 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,233.45 11,296,003.02
29-JUN-2022 0003030 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,398.91 11,290,604.11
29-JUN-2022 0003070 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAMM751110 1,655.14 11,288,948.97
29-JUN-2022 0003543 PAGO CHEQUE EFECTIVO 14,376.66 11,274,572.31
29-JUN-2022 0003060 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,343.18 11,270,229.13
29-JUN-2022 0002851 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,057.10 11,265,172.03
29-JUN-2022 0004325 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,521.67 11,260,650.36
29-JUN-2022 0004015 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,521.67 11,256,128.69
29-JUN-2022 0003604 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,187.77 11,253,940.92
29-JUN-2022 0003059 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,664.34 11,248,276.58
29-JUN-2022 0003057 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,475.15 11,244,801.43
29-JUN-2022 0003522 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,511.10 11,239,290.33
29-JUN-2022 0003453 PAGO CHEQUE EFECTIVO 15,265.10 11,224,025.23
29-JUN-2022 0003621 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,139.51 11,221,885.72
29-JUN-2022 0003770 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,740.07 11,214,145.65
29-JUN-2022 0003079 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,572.14 11,210,573.51
29-JUN-2022 0004104 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,719.14 11,203,854.37
29-JUN-2022 0003048 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,181.56 11,195,672.81
29-JUN-2022 0003275 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,970.65 11,185,702.16
29-JUN-2022 0004219 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,909.48 11,177,792.68
29-JUN-2022 0003040 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,630.99 11,174,161.69
29-JUN-2022 0003113 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,607.90 11,166,553.79
29-JUN-2022 0002955 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RAPV901019 4,788.05 11,161,765.74
29-JUN-2022 0003102 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAMR731027 7,844.85 11,153,920.89
29-JUN-2022 0003491 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,462.66 11,148,458.23
29-JUN-2022 0003163 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,072.05 11,140,386.18
29-JUN-2022 0004165 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,638.11 11,135,748.07
29-JUN-2022 0004233 PAGO CHEQUE EFECTIVO 13,215.19 11,122,532.88
29-JUN-2022 0002863 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RUVZ790915 6,542.83 11,115,990.05
29-JUN-2022 0003324 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,261.78 11,110,728.27
29-JUN-2022 0002884 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,260.18 11,103,468.09
29-JUN-2022 0004185 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,956.43 11,097,511.66
29-JUN-2022 0004270 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,939.48 11,086,572.18
29-JUN-2022 0002942 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,788.05 11,081,784.13
29-JUN-2022 0002896 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC COMJ820609 9,141.54 11,072,642.59
29-JUN-2022 0003154 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,717.89 11,069,924.70
29-JUN-2022 0004181 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,733.57 11,068,191.13
30-JUN-2022 0002633 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC VESJ800604 28,368.11 11,039,823.02
30-JUN-2022 0002810 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HEMM990429 4,990.04 11,034,832.98
30-JUN-2022 0002967 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC SAGG660926 5,836.54 11,028,996.44
30-JUN-2022 0003028 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC COSJ800217 7,976.14 11,021,020.30
30-JUN-2022 0003105 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOFV690706 3,811.31 11,017,208.99
30-JUN-2022 0003223 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LERG810123 3,578.12 11,013,630.87
30-JUN-2022 0003295 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AISL680313 7,772.22 11,005,858.65
30-JUN-2022 0003305 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 3,075.27 11,002,783.38
30-JUN-2022 0003329 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC LOME721206 5,249.89 10,997,533.49
30-JUN-2022 0003330 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 6,756.76 10,990,776.73
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30-JUN-2022 0003331 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MALE890725 8,970.99 10,981,805.74
30-JUN-2022 0003359 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC BEGU761208 4,740.52 10,977,065.22
30-JUN-2022 0003368 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CACV691125 3,442.00 10,973,623.22
30-JUN-2022 0003369 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CAVO720320 3,687.89 10,969,935.33
30-JUN-2022 0003384 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GAAO870619 5,972.16 10,963,963.17
30-JUN-2022 0003385 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOHR711003 7,792.42 10,956,170.75
30-JUN-2022 0003421 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OEOI710407 3,421.00 10,952,749.75
30-JUN-2022 0003447 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SUCP680420 4,340.42 10,948,409.33
30-JUN-2022 0003473 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MEMS640525 5,596.42 10,942,812.91
30-JUN-2022 0003493 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC VABM870501 11,131.98 10,931,680.93
30-JUN-2022 0003497 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AIDC760603 4,629.74 10,927,051.19
30-JUN-2022 0003505 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC FODT780916 13,487.24 10,913,563.95
30-JUN-2022 0003535 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AAGG660206 16,395.65 10,897,168.30
30-JUN-2022 0003538 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC BOSI730420 4,488.12 10,892,680.18
30-JUN-2022 0003563 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HERI730201 5,837.60 10,886,842.58
30-JUN-2022 0003598 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC VAAK900429 8,411.31 10,878,431.27
30-JUN-2022 0003610 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC MEEE820512 3,364.22 10,875,067.05
30-JUN-2022 0003614 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC SAMM721222 6,478.91 10,868,588.14
30-JUN-2022 0003620 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC LOHJ860603 8,495.28 10,860,092.86
30-JUN-2022 0003629 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC RAGE740502 3,138.03 10,856,954.83
30-JUN-2022 0003632 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC RUBP661104 3,024.02 10,853,930.81
30-JUN-2022 0003647 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AUFC710325 3,892.86 10,850,037.95
30-JUN-2022 0003667 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC HEDH560506 12,945.14 10,837,092.81
30-JUN-2022 0003674 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC LOBC720716 5,929.93 10,831,162.88
30-JUN-2022 0003697 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VERC610716 642.21 10,830,520.67
30-JUN-2022 0003704 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CAIM660713 3,083.40 10,827,437.27
30-JUN-2022 0003709 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC COPA771103 9,347.31 10,818,089.96
30-JUN-2022 0003726 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC TOMJ690320 5,586.16 10,812,503.80
30-JUN-2022 0003804 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC SAPA571008 3,911.24 10,808,592.56
30-JUN-2022 0003834 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC ROBE640703 11,215.43 10,797,377.13
30-JUN-2022 0003866 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC CAVJ661210 24,578.07 10,772,799.06
30-JUN-2022 0004095 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC ROCO830417 10,006.25 10,762,792.81
30-JUN-2022 0004239 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RAGH901025 5,618.32 10,757,174.49
30-JUN-2022 0003633 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,192.15 10,753,982.34
30-JUN-2022 0003194 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,321.20 10,746,661.14
30-JUN-2022 0003184 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,577.33 10,743,083.81
30-JUN-2022 0004182 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GATR700810 9,950.77 10,733,133.04
30-JUN-2022 0002874 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,504.41 10,729,628.63
30-JUN-2022 0003416 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,153.64 10,720,474.99
30-JUN-2022 0002855 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,169.17 10,714,305.82
30-JUN-2022 0003417 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,596.42 10,708,709.40
30-JUN-2022 0003246 PAGO CHEQUE EFECTIVO 15,480.37 10,693,229.03
30-JUN-2022 0003134 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOHA771019 7,639.08 10,685,589.95
30-JUN-2022 0004193 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOJJ710228 4,800.91 10,680,789.04
30-JUN-2022 0004195 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GORR641020 5,230.82 10,675,558.22
30-JUN-2022 0002854 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,057.10 10,670,501.12
30-JUN-2022 0002869 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AUDJ700419 6,393.14 10,664,107.98
30-JUN-2022 0002853 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,057.10 10,659,050.88
30-JUN-2022 0003386 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,292.81 10,655,758.07
30-JUN-2022 0003688 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PUVF620530 3,461.46 10,652,296.61
30-JUN-2022 0002921 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC JUAA951128 8,072.59 10,644,224.02
30-JUN-2022 0003248 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,740.25 10,641,483.77
30-JUN-2022 0004115 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,535.55 10,634,948.22
30-JUN-2022 0004056 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,011.45 10,627,936.77
30-JUN-2022 0003219 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,175.68 10,624,761.09
30-JUN-2022 0004322 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,436.46 10,614,324.63
30-JUN-2022 0003997 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,436.46 10,603,888.17
30-JUN-2022 0003247 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,170.55 10,600,717.62
30-JUN-2022 0002953 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,367.24 10,594,350.38
30-JUN-2022 0003239 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,569.15 10,584,781.23
30-JUN-2022 0004210 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,072.77 10,579,708.46
30-JUN-2022 0003347 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,562.45 10,576,146.01
30-JUN-2022 0003114 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,153.64 10,566,992.37
30-JUN-2022 0003130 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,069.67 10,564,922.70
30-JUN-2022 0003477 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MOSI870815 15,333.37 10,549,589.33
30-JUN-2022 0003047 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,515.13 10,546,074.20
30-JUN-2022 0003560 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GUAG690713 14,112.96 10,531,961.24
30-JUN-2022 0003116 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,493.56 10,528,467.68
30-JUN-2022 0003155 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,491.75 10,524,975.93
30-JUN-2022 0003382 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,395.65 10,514,580.28
30-JUN-2022 0002983 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AASA940622 4,788.05 10,509,792.23
30-JUN-2022 0002957 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RICM600626 14,506.24 10,495,285.99
30-JUN-2022 0003719 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,755.91 10,490,530.08
30-JUN-2022 0003193 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,230.42 10,485,299.66
30-JUN-2022 0003646 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,018.71 10,482,280.95
30-JUN-2022 0004208 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,253.99 10,474,026.96
30-JUN-2022 0002848 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,837.60 10,466,189.36
30-JUN-2022 0003138 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOSA580220 2,885.99 10,463,303.37
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30-JUN-2022 0003084 PAGO CHEQUE EFECTIVO 14,916.28 10,448,387.09
30-JUN-2022 0002818 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,690.50 10,438,696.59
30-JUN-2022 0003376 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,646.94 10,431,049.65
30-JUN-2022 0003684 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,902.73 10,425,146.92
30-JUN-2022 0003344 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,958.25 10,419,188.67
30-JUN-2022 0004099 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,322.92 10,407,865.75
30-JUN-2022 0003158 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,550.42 10,402,315.33
30-JUN-2022 0003461 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FASH640824 4,342.78 10,397,972.55
30-JUN-2022 0003006 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PEMA960809 4,788.05 10,393,184.50
30-JUN-2022 0004190 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,410.81 10,384,773.69
30-JUN-2022 0004264 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,203.87 10,379,569.82
30-JUN-2022 0003750 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,576.95 10,376,992.87
30-JUN-2022 0002900 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,445.61 10,367,547.26
30-JUN-2022 0002936 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MOVF731216 3,328.96 10,364,218.30
30-JUN-2022 0003288 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,456.59 10,358,761.71
30-JUN-2022 0003225 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,072.05 10,350,689.66
30-JUN-2022 0004125 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,436.46 10,340,253.20
30-JUN-2022 0004341 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,436.46 10,329,816.74
30-JUN-2022 0003664 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GUGC920821 7,626.47 10,322,190.27
30-JUN-2022 0004152 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,671.68 10,317,518.59
30-JUN-2022 0004023 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,519.22 10,313,999.37
30-JUN-2022 0003366 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,755.86 10,310,243.51
30-JUN-2022 0003442 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SAHG700718 5,507.42 10,304,736.09
30-JUN-2022 0002991 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOCD850927 4,788.05 10,299,948.04
30-JUN-2022 0004070 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,548.03 10,293,400.01
30-JUN-2022 0004164 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,603.74 10,285,796.27
30-JUN-2022 0004082 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,118.39 10,278,677.88
30-JUN-2022 0004335 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,118.39 10,271,559.49
30-JUN-2022 0003023 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,736.67 10,267,822.82
30-JUN-2022 0004034 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GACB840516 11,322.92 10,256,499.90
30-JUN-2022 0003833 PAGO CHEQUE EFECTIVO 14,376.66 10,242,123.24
30-JUN-2022 0003426 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC POLR770606 4,764.81 10,237,358.43
30-JUN-2022 0003425 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,342.03 10,235,016.40
30-JUN-2022 0004169 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DIAJ850403 4,487.06 10,230,529.34
30-JUN-2022 0003049 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,453.45 10,222,075.89
30-JUN-2022 0004278 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,059.46 10,214,016.43
30-JUN-2022 0003161 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,402.51 10,210,613.92
30-JUN-2022 0003069 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AUAM760505 2,473.87 10,208,140.05
30-JUN-2022 0003513 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,146.47 10,204,993.58
30-JUN-2022 0002820 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,602.41 10,200,391.17
30-JUN-2022 0003994 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,294.78 10,192,096.39
30-JUN-2022 0003143 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,026.69 10,185,069.70
30-JUN-2022 0004153 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,363.68 10,178,706.02
30-JUN-2022 0003571 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,551.94 10,175,154.08
30-JUN-2022 0002821 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,602.41 10,170,551.67
30-JUN-2022 0004249 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,964.45 10,165,587.22
30-JUN-2022 0003666 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,556.26 10,162,030.96
30-JUN-2022 0002911 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,156.13 10,154,874.83
30-JUN-2022 0003205 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,439.86 10,150,434.97
30-JUN-2022 0002934 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,156.13 10,143,278.84
30-JUN-2022 0004171 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DICD910312 8,687.55 10,134,591.29
30-JUN-2022 0003180 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,029.34 10,128,561.95
30-JUN-2022 0004267 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ZADM940728 4,671.68 10,123,890.27
30-JUN-2022 0004226 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,685.79 10,121,204.48
30-JUN-2022 0004213 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,653.27 10,114,551.21
30-JUN-2022 0004141 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AUAA860828 3,753.42 10,110,797.79
30-JUN-2022 0003252 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,058.25 10,103,739.54
30-JUN-2022 0003230 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,343.94 10,095,395.60
30-JUN-2022 0003262 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,868.85 10,091,526.75
30-JUN-2022 0003256 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,674.50 10,084,852.25
30-JUN-2022 0004211 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,991.76 10,077,860.49
30-JUN-2022 0003716 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,151.53 10,074,708.96
30-JUN-2022 0003802 PAGO CHEQUE EFECTIVO 15,324.33 10,059,384.63
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30-JUN-2022 0003068 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,085.27 10,056,299.36
30-JUN-2022 0004135 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,519.22 10,052,780.14
30-JUN-2022 0003182 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,517.63 10,043,262.51
30-JUN-2022 0003918 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 10,040,987.24
30-JUN-2022 0003131 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,150.13 10,037,837.11
30-JUN-2022 0004259 PAGO CHEQUE EFECTIVO 13,215.19 10,024,621.92
30-JUN-2022 0003892 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,690.62 10,017,931.30
30-JUN-2022 0003137 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GORC930219 7,141.98 10,010,789.32
30-JUN-2022 0004134 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,050.63 10,008,738.69
30-JUN-2022 0004223 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,167.29 10,000,571.40
30-JUN-2022 0003649 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,150.40 9,996,421.00
30-JUN-2022 0003144 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,384.16 9,992,036.84
30-JUN-2022 0003345 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,251.50 9,988,785.34
30-JUN-2022 0003118 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,384.89 9,987,400.45
30-JUN-2022 0003209 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,664.98 9,974,735.47
30-JUN-2022 0004103 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,519.22 9,971,216.25
30-JUN-2022 0003270 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,327.52 9,963,888.73
30-JUN-2022 0004140 PAGO CHEQUE EFECTIVO 14,371.44 9,949,517.29
30-JUN-2022 0002941 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC NUSJ911125 5,527.58 9,943,989.71
30-JUN-2022 0003963 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,695.82 9,935,293.89
30-JUN-2022 0004229 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,381.10 9,925,912.79
30-JUN-2022 0003887 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BARA770919 18,741.96 9,907,170.83
30-JUN-2022 0003147 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,908.27 9,902,262.56
30-JUN-2022 0003231 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,122.75 9,894,139.81
30-JUN-2022 0003525 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,300.44 9,886,839.37
30-JUN-2022 0002968 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,504.48 9,881,334.89
30-JUN-2022 0004083 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OEMH950821 7,813.53 9,873,521.36
30-JUN-2022 0003592 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,507.78 9,865,013.58
30-JUN-2022 0003589 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RERJ820927 4,693.78 9,860,319.80
30-JUN-2022 0002826 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,602.41 9,855,717.39
30-JUN-2022 0003066 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,061.44 9,852,655.95
30-JUN-2022 0003523 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,186.11 9,848,469.84
30-JUN-2022 0004174 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,733.79 9,840,736.05
30-JUN-2022 0003824 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,208.34 9,836,527.71
30-JUN-2022 0004107 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,512.38 9,830,015.33
30-JUN-2022 0003642 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,264.75 9,825,750.58
30-JUN-2022 0003269 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,761.57 9,819,989.01
30-JUN-2022 0003871 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,240.84 9,808,748.17
30-JUN-2022 0003145 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,129.16 9,805,619.01
30-JUN-2022 0002926 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,958.07 9,798,660.94
30-JUN-2022 0003099 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,462.53 9,795,198.41
30-JUN-2022 0003499 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAFE871125 7,733.45 9,787,464.96
30-JUN-2022 0004111 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,011.45 9,780,453.51
30-JUN-2022 0003273 PAGO CHEQUE EFECTIVO 16,214.14 9,764,239.37
30-JUN-2022 0004258 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TICL940621 9,657.68 9,754,581.69
30-JUN-2022 0003317 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,908.27 9,749,673.42
30-JUN-2022 0004268 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,730.85 9,740,942.57
30-JUN-2022 0004203 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,377.55 9,737,565.02
30-JUN-2022 0004218 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,524.15 9,730,040.87
30-JUN-2022 0004145 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,877.92 9,720,162.95
30-JUN-2022 0004220 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MEHM850425 2,372.92 9,717,790.03
30-JUN-2022 0002918 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC IEMD890609 4,656.17 9,713,133.86
30-JUN-2022 0003051 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,162.45 9,708,971.41
30-JUN-2022 0004157 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CACG860118 3,033.03 9,705,938.38
30-JUN-2022 0003397 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,191.58 9,698,746.80
30-JUN-2022 0003712 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,731.62 9,696,015.18
30-JUN-2022 0003314 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,755.19 9,691,259.99
30-JUN-2022 0004147 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,099.10 9,686,160.89
30-JUN-2022 0003032 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,703.17 9,680,457.72
30-JUN-2022 0003076 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CIML751203 9,553.33 9,670,904.39
30-JUN-2022 0003680 PAGO CHEQUE EFECTIVO 16,395.65 9,654,508.74
30-JUN-2022 0002927 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAGJ950911 7,156.13 9,647,352.61
30-JUN-2022 0004286 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,793.86 9,641,558.75
30-JUN-2022 0003213 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GUPC611104 14,934.58 9,626,624.17
30-JUN-2022 0004323 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,636.65 9,616,987.52
30-JUN-2022 0003999 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,636.65 9,607,350.87
30-JUN-2022 0003321 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,947.76 9,604,403.11
30-JUN-2022 0003183 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,553.66 9,593,849.45
30-JUN-2022 0003119 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,478.91 9,587,370.54
30-JUN-2022 0002919 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,156.13 9,580,214.41
30-JUN-2022 0004338 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,765.32 9,567,449.09
30-JUN-2022 0004093 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,765.32 9,554,683.77
30-JUN-2022 0003888 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,836.87 9,551,846.90
30-JUN-2022 0003655 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GACC690816 4,260.28 9,547,586.62
30-JUN-2022 0003433 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,603.91 9,540,982.71
30-JUN-2022 0003665 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,550.10 9,537,432.61
30-JUN-2022 0003700 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,788.94 9,533,643.67
30-JUN-2022 0003670 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,122.75 9,525,520.92



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

1274930

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0622127493004137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022

HOJA 6 DE 8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2022 0003551 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,164.43 9,514,356.49
30-JUN-2022 0003847 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,756.76 9,507,599.73
30-JUN-2022 0003683 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC NAGC741230 3,116.57 9,504,483.16
30-JUN-2022 0003741 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC COCL790424 3,366.96 9,501,116.20
30-JUN-2022 0003966 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,061.51 9,498,054.69
30-JUN-2022 0003799 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,593.61 9,488,461.08
30-JUN-2022 0002974 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,788.05 9,483,673.03
30-JUN-2022 0002879 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,236.48 9,479,436.55
30-JUN-2022 0003849 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,138.66 9,468,297.89
30-JUN-2022 0002914 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,125.93 9,466,171.96
30-JUN-2022 0002860 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BECJ801126 4,896.60 9,461,275.36
30-JUN-2022 0004112 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,519.22 9,457,756.14
30-JUN-2022 0003441 PAGO CHEQUE EFECTIVO 16,395.65 9,441,360.49
30-JUN-2022 0003760 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,568.30 9,433,792.19
30-JUN-2022 0002925 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,072.59 9,425,719.60
30-JUN-2022 0003125 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAPA830102 8,054.78 9,417,664.82
30-JUN-2022 0003387 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOSJ710831 16,274.64 9,401,390.18
30-JUN-2022 0002972 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VACM921127 4,145.70 9,397,244.48
30-JUN-2022 0003101 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,279.91 9,392,964.57
30-JUN-2022 0002950 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,958.07 9,386,006.50
30-JUN-2022 0003218 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,571.24 9,382,435.26
30-JUN-2022 0003222 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,212.05 9,376,223.21
30-JUN-2022 0003546 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,635.64 9,372,587.57
30-JUN-2022 0002907 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,767.72 9,367,819.85
30-JUN-2022 0003308 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AIAG751212 4,767.72 9,363,052.13
30-JUN-2022 0003237 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MEDJ911025 7,156.13 9,355,896.00
30-JUN-2022 0003811 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,248.57 9,352,647.43
30-JUN-2022 0003506 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,159.61 9,348,487.82
30-JUN-2022 0003853 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,920.57 9,345,567.25
30-JUN-2022 0003801 PAGO CHEQUE EFECTIVO 13,063.10 9,332,504.15
30-JUN-2022 0003100 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,089.66 9,329,414.49
30-JUN-2022 0003206 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,474.42 9,325,940.07
30-JUN-2022 0003301 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,377.91 9,322,562.16
30-JUN-2022 0002920 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,347.87 9,314,214.29
30-JUN-2022 0003010 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,788.05 9,309,426.24
30-JUN-2022 0002781 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,719.91 9,298,706.33
30-JUN-2022 0002938 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MUGA010208 5,001.82 9,293,704.51
30-JUN-2022 0003469 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOCE931112 6,488.18 9,287,216.33
30-JUN-2022 0003508 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,861.91 9,284,354.42
30-JUN-2022 0003323 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,835.42 9,280,519.00
30-JUN-2022 0003841 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,301.51 9,276,217.49
30-JUN-2022 0003748 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,191.94 9,271,025.55
30-JUN-2022 0002930 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,958.07 9,264,067.48
30-JUN-2022 0002886 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,504.48 9,258,563.00
30-JUN-2022 0002891 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CALR761204 5,042.17 9,253,520.83
30-JUN-2022 0003850 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,948.61 9,240,572.22
30-JUN-2022 0003243 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,819.97 9,232,752.25
30-JUN-2022 0003517 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,510.89 9,226,241.36
30-JUN-2022 0002906 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,445.61 9,216,795.75
30-JUN-2022 0003432 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,852.91 9,211,942.84
30-JUN-2022 0004173 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC EAVC861208 10,994.53 9,200,948.31
30-JUN-2022 0004241 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RAJC860505 10,994.53 9,189,953.78
30-JUN-2022 0003852 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,147.31 9,180,806.47
30-JUN-2022 0003812 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,495.41 9,170,311.06
30-JUN-2022 0002867 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,229.67 9,167,081.39
30-JUN-2022 0003617 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,174.16 9,162,907.23
30-JUN-2022 0003423 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,586.21 9,159,321.02
30-JUN-2022 0003020 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,788.05 9,154,532.97
30-JUN-2022 0003810 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BALG681215 11,997.21 9,142,535.76
30-JUN-2022 0003402 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,488.97 9,139,046.79
30-JUN-2022 0003172 PAGO CHEQUE EFECTIVO 14,927.70 9,124,119.09
30-JUN-2022 0002790 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,724.29 9,112,394.80
30-JUN-2022 0004061 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,557.59 9,108,837.21
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30-JUN-2022 0003185 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,306.50 9,105,530.71
30-JUN-2022 0002949 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,422.31 9,101,108.40
30-JUN-2022 0004275 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOCJ940428 9,877.92 9,091,230.48
30-JUN-2022 0003973 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,556.07 9,088,674.41
30-JUN-2022 0002944 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,120.31 9,084,554.10
30-JUN-2022 0003036 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MACM950101 3,321.06 9,081,233.04
30-JUN-2022 0003311 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,424.48 9,076,808.56
30-JUN-2022 0003220 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,946.94 9,071,861.62
30-JUN-2022 0004126 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,118.39 9,064,743.23
30-JUN-2022 0003678 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MALR611106 4,831.94 9,059,911.29
30-JUN-2022 0003065 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,033.68 9,052,877.61
30-JUN-2022 0004227 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,489.29 9,046,388.32
30-JUN-2022 0004342 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,118.39 9,039,269.93
30-JUN-2022 0004078 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,240.84 9,028,029.09
30-JUN-2022 0003796 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,479.89 9,019,549.20
30-JUN-2022 0003173 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BAZM810725 16,153.64 9,003,395.56
30-JUN-2022 0004228 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,806.65 8,995,588.91
30-JUN-2022 0004146 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAPJ510829 15,802.34 8,979,786.57
30-JUN-2022 0003411 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MEEL681224 8,507.78 8,971,278.79
30-JUN-2022 0003075 PAGO CHEQUE EFECTIVO 15,258.22 8,956,020.57
30-JUN-2022 0003478 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,687.89 8,952,332.68
30-JUN-2022 0002897 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CUMA830914 4,767.72 8,947,564.96
30-JUN-2022 0004006 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,407.29 8,942,157.67
30-JUN-2022 0004324 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,407.29 8,936,750.38
30-JUN-2022 0004277 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,731.59 8,931,018.79
30-JUN-2022 0003520 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,733.24 8,928,285.55
30-JUN-2022 0004187 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,382.73 8,916,902.82
30-JUN-2022 0003635 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,385.31 8,914,517.51
30-JUN-2022 0004328 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,521.67 8,909,995.84
30-JUN-2022 0002970 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TIFJ930301 7,156.13 8,902,839.71
30-JUN-2022 0004026 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,521.67 8,898,318.04
30-JUN-2022 0003640 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,442.42 8,891,875.62
30-JUN-2022 0003713 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,775.76 8,888,099.86
30-JUN-2022 0003327 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,569.72 8,883,530.14
30-JUN-2022 0003868 PAGO CHEQUE EFECTIVO 21,101.16 8,862,428.98
30-JUN-2022 0003215 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,325.52 8,859,103.46
30-JUN-2022 0003120 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,026.54 8,855,076.92
30-JUN-2022 0003278 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,883.39 8,848,193.53
30-JUN-2022 0004041 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,535.55 8,841,657.98
30-JUN-2022 0003097 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AIRD820722 9,360.67 8,832,297.31
30-JUN-2022 0002945 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,156.13 8,825,141.18
30-JUN-2022 0003600 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,439.83 8,822,701.35
30-JUN-2022 0003476 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,850.86 8,814,850.49
30-JUN-2022 0003691 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,655.84 8,807,194.65
30-JUN-2022 0003077 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CEVC810403 15,192.12 8,792,002.53
30-JUN-2022 0003126 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,847.05 8,784,155.48
30-JUN-2022 0003424 PAGO CHEQUE EFECTIVO 15,331.21 8,768,824.27
30-JUN-2022 0003276 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SAMA980724 7,156.13 8,761,668.14
30-JUN-2022 0003011 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RAFJ880922 4,788.05 8,756,880.09
30-JUN-2022 0003142 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,914.22 8,753,965.87
30-JUN-2022 0003586 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,619.91 8,750,345.96
30-JUN-2022 0003459 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAGS761029 10,689.87 8,739,656.09
30-JUN-2022 0004098 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,240.87 8,735,415.22
30-JUN-2022 0002998 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,788.05 8,730,627.17
30-JUN-2022 0004197 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GUTE920429 4,881.65 8,725,745.52
30-JUN-2022 0003210 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOGK850410 6,277.82 8,719,467.70
30-JUN-2022 0004326 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,233.45 8,710,234.25
30-JUN-2022 0004017 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,233.45 8,701,000.80
30-JUN-2022 0004221 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MEPC930112 6,489.29 8,694,511.51
30-JUN-2022 0003235 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,622.96 8,688,888.55
30-JUN-2022 0003809 PAGO CHEQUE EFECTIVO 14,108.98 8,674,779.57
30-JUN-2022 0003702 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,243.00 8,671,536.57
30-JUN-2022 0004162 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,994.53 8,660,542.04
30-JUN-2022 0003096 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,303.96 8,652,238.08
30-JUN-2022 0003156 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,946.22 8,649,291.86
30-JUN-2022 0003608 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,306.80 8,644,985.06
30-JUN-2022 0003427 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,122.75 8,636,862.31
30-JUN-2022 0002822 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,554.84 8,631,307.47
30-JUN-2022 0003869 PAGO CHEQUE EFECTIVO 21,101.16 8,610,206.31
30-JUN-2022 0003290 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,517.37 8,607,688.94
30-JUN-2022 0004274 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,848.70 8,594,840.24
30-JUN-2022 0004037 PAGO CHEQUE EFECTIVO 14,275.21 8,580,565.03
30-JUN-2022 0004330 PAGO CHEQUE EFECTIVO 14,275.21 8,566,289.82
30-JUN-2022 0003591 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,251.75 8,564,038.07
30-JUN-2022 0003759 PAGO CHEQUE EFECTIVO 14,108.98 8,549,929.09
30-JUN-2022 0002800 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PIZG661214 10,560.85 8,539,368.24
30-JUN-2022 0003742 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,557.87 8,535,810.37
30-JUN-2022 0003772 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,568.30 8,528,242.07
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30-JUN-2022 0004012 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,050.63 8,526,191.44
30-JUN-2022 0003093 PAGO CHEQUE EFECTIVO 15,324.33 8,510,867.11
30-JUN-2022 0002794 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,287.99 8,508,579.12
30-JUN-2022 0002795 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,396.69 8,503,182.43
30-JUN-2022 0002799 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,035.05 8,491,147.38
30-JUN-2022 0003199 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAVG760309 14,804.94 8,476,342.44
30-JUN-2022 0002915 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEVE791127 10,719.91 8,465,622.53
30-JUN-2022 0003837 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,299.12 8,455,323.41
30-JUN-2022 0003778 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SARE760820 3,718.78 8,451,604.63
30-JUN-2022 0002798 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GUVM850829 5,827.30 8,445,777.33
30-JUN-2022 0004128 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,740.38 8,437,036.95
30-JUN-2022 0003758 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,035.42 8,431,001.53
30-JUN-2022 0002908 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,156.13 8,423,845.40
30-JUN-2022 0004180 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,041.65 8,417,803.75
30-JUN-2022 0004200 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,381.10 8,408,422.65
30-JUN-2022 0003510 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,863.42 8,403,559.23
30-JUN-2022 0004186 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,808.24 8,395,750.99
30-JUN-2022 0003335 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,083.09 8,392,667.90
30-JUN-2022 0003929 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,538.87 8,389,129.03
30-JUN-2022 0004142 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,082.79 8,386,046.24
30-JUN-2022 0002881 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AUPA760917 6,169.17 8,379,877.07
30-JUN-2022 0004167 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,913.07 8,373,964.00
30-JUN-2022 0003104 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,673.91 8,371,290.09
30-JUN-2022 0003465 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,041.25 8,368,248.84
30-JUN-2022 0004204 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEGJ010226 11,749.22 8,356,499.62
30-JUN-2022 0004199 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GULF790920 4,537.50 8,351,962.12
30-JUN-2022 0002893 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CECS740507 10,809.31 8,341,152.81
30-JUN-2022 0003679 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,122.75 8,333,030.06
30-JUN-2022 0003236 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,367.62 8,325,662.44
30-JUN-2022 0003296 PAGO CHEQUE EFECTIVO 16,335.15 8,309,327.29
30-JUN-2022 0004150 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AESM800121 9,381.10 8,299,946.19
30-JUN-2022 0003373 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC COLE670403 16,274.64 8,283,671.55
30-JUN-2022 0003135 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,388.54 8,276,283.01
30-JUN-2022 0003304 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MURE611112 16,274.64 8,260,008.37
30-JUN-2022 0004201 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,242.98 8,252,765.39
30-JUN-2022 0003843 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,082.55 8,249,682.84
30-JUN-2022 0003862 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,932.91 8,244,749.93
30-JUN-2022 0002803 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,687.53 8,241,062.40
30-JUN-2022 0003095 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,710.58 8,232,351.82
30-JUN-2022 0004247 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,977.37 8,224,374.45
30-JUN-2022 0004188 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,748.29 8,219,626.16
30-JUN-2022 0004178 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,050.77 8,211,575.39
30-JUN-2022 0003044 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,039.37 8,210,536.02
30-JUN-2022 0003783 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,018.66 8,201,517.36
30-JUN-2022 0003550 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,421.91 8,197,095.45
30-JUN-2022 0003495 PAGO CHEQUE EFECTIVO 16,214.14 8,180,881.31
30-JUN-2022 0004080 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,233.45 8,171,647.86
30-JUN-2022 0002939 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,272.70 8,170,375.16
30-JUN-2022 0003569 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,334.98 8,161,040.18
30-JUN-2022 0004096 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,611.45 8,151,428.73
30-JUN-2022 0003941 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,960.07 8,147,468.66
30-JUN-2022 0003597 PAGO CHEQUE EFECTIVO 16,395.65 8,131,073.01
30-JUN-2022 0004091 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,072.39 8,127,000.62
30-JUN-2022 0002877 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,567.96 8,123,432.66
30-JUN-2022 0002785 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,121.00 8,120,311.66
30-JUN-2022 0003106 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,216.91 8,117,094.75
30-JUN-2022 0003456 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,266.06 8,111,828.69
30-JUN-2022 0002801 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC UUAC800508 4,344.58 8,107,484.11
30-JUN-2022 0003781 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,688.15 8,104,795.96
30-JUN-2022 0003848 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,674.64 8,101,121.32
30-JUN-2022 0003501 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,333.12 8,096,788.20
30-JUN-2022 0003626 PAGO CHEQUE EFECTIVO 236.34 8,096,551.86
30-JUN-2022 0003532 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,154.77 8,095,397.09
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2022 0004081 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,535.55 8,088,861.54
30-JUN-2022 0002751 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,958.07 8,081,903.47
30-JUN-2022 0004189 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,677.72 8,075,225.75
30-JUN-2022 0004101 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,800.95 8,071,424.80
30-JUN-2022 0003268 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RUDG720502 5,205.75 8,066,219.05
30-JUN-2022 0004250 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,982.24 8,063,236.81
30-JUN-2022 0003471 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,286.57 8,056,950.24
30-JUN-2022 0003828 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,246.08 8,053,704.16
30-JUN-2022 0002894 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,767.72 8,048,936.44
30-JUN-2022 0003123 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,596.42 8,043,340.02
30-JUN-2022 0003840 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,066.79 8,040,273.23
30-JUN-2022 0003648 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,767.72 8,035,505.51
30-JUN-2022 0004155 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,203.87 8,030,301.64
30-JUN-2022 0003111 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LAAV760828 16,274.64 8,014,027.00
30-JUN-2022 0002823 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,602.41 8,009,424.59
30-JUN-2022 0003762 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,324.33 8,006,100.26
30-JUN-2022 0003395 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,351.06 7,998,749.20
30-JUN-2022 0002679 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,602.41 7,994,146.79
30-JUN-2022 0003707 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,039.14 7,989,107.65
30-JUN-2022 0003715 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAPE680429 7,996.11 7,981,111.54
30-JUN-2022 0003867 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,651.24 7,969,460.30
30-JUN-2022 0003139 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOGF800217 6,365.35 7,963,094.95
30-JUN-2022 0003792 PAGO CHEQUE EFECTIVO 15,132.90 7,947,962.05
30-JUN-2022 0003755 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,233.00 7,944,729.05
30-JUN-2022 0003552 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,619.91 7,941,109.14
30-JUN-2022 0002935 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,156.13 7,933,953.01
30-JUN-2022 0003486 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,527.50 7,927,425.51
30-JUN-2022 0003877 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FOSA720123 12,450.76 7,914,974.75
30-JUN-2022 0002892 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,156.13 7,907,818.62
30-JUN-2022 0004337 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,039.85 7,897,778.77
30-JUN-2022 0004090 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,039.85 7,887,738.92
30-JUN-2022 0004333 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,407.29 7,882,331.63
30-JUN-2022 0003718 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,069.24 7,879,262.39
30-JUN-2022 0004073 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,407.29 7,873,855.10
30-JUN-2022 0003001 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,788.05 7,869,067.05
30-JUN-2022 0003798 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,015.10 7,860,051.95
30-JUN-2022 0003122 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,637.30 7,854,414.65
30-JUN-2022 0003531 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,378.91 7,851,035.74
30-JUN-2022 0004003 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,519.22 7,847,516.52
30-JUN-2022 0003489 PAGO CHEQUE EFECTIVO 13,030.66 7,834,485.86
30-JUN-2022 0003860 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,827.86 7,830,658.00
30-JUN-2022 0003484 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,593.42 7,826,064.58
30-JUN-2022 0003258 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC REPR670312 3,409.18 7,822,655.40
30-JUN-2022 0002802 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,302.77 7,818,352.63
30-JUN-2022 0003187 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,150.06 7,813,202.57
30-JUN-2022 0002872 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,642.35 7,807,560.22
30-JUN-2022 0003611 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MOHO851110 2,894.17 7,804,666.05
30-JUN-2022 0003738 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,192.48 7,795,473.57
30-JUN-2022 0002964 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,504.48 7,789,969.09
30-JUN-2022 0003309 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,375.00 7,786,594.09
30-JUN-2022 0004054 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,512.38 7,780,081.71
30-JUN-2022 0004198 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,050.77 7,772,030.94
30-JUN-2022 0003832 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,165.39 7,769,865.55
30-JUN-2022 0003007 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,788.05 7,765,077.50
30-JUN-2022 0004252 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,258.82 7,757,818.68
30-JUN-2022 0003043 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,009.53 7,752,809.15
30-JUN-2022 0003740 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAGI730628 14,376.66 7,738,432.49
30-JUN-2022 0004014 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,048.95 7,732,383.54
30-JUN-2022 0003844 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,599.93 7,726,783.61
30-JUN-2022 0003364 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAJP951021 6,746.03 7,720,037.58
30-JUN-2022 0003088 PAGO CHEQUE EFECTIVO 14,541.95 7,705,495.63
30-JUN-2022 0003283 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,167.90 7,702,327.73
30-JUN-2022 0002985 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,788.05 7,697,539.68
30-JUN-2022 0003763 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MIPG850426 9,041.33 7,688,498.35
30-JUN-2022 0002933 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,445.61 7,679,052.74
30-JUN-2022 0003282 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,772.22 7,671,280.52
30-JUN-2022 0004179 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,714.23 7,661,566.29
30-JUN-2022 0002924 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,659.80 7,657,906.49
30-JUN-2022 0003685 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,819.97 7,650,086.52
30-JUN-2022 0004129 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,519.22 7,646,567.30
30-JUN-2022 0003045 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,635.48 7,642,931.82
30-JUN-2022 0002887 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,156.13 7,635,775.69
30-JUN-2022 0003661 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GUAG561011 8,898.59 7,626,877.10
30-JUN-2022 0003752 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,762.73 7,624,114.37
30-JUN-2022 0003148 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,783.56 7,621,330.81
30-JUN-2022 0003909 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,398.47 7,617,932.34
30-JUN-2022 0002978 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,445.61 7,608,486.73
30-JUN-2022 0003241 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,755.86 7,604,730.87
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30-JUN-2022 0003083 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,551.51 7,594,179.36
30-JUN-2022 0004216 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,404.67 7,585,774.69
30-JUN-2022 0004124 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,072.39 7,581,702.30
30-JUN-2022 0003701 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,822.31 7,575,879.99
30-JUN-2022 0002866 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,314.28 7,572,565.71
30-JUN-2022 0003766 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OACA680516 9,748.05 7,562,817.66
30-JUN-2022 0003188 PAGO CHEQUE EFECTIVO 15,164.15 7,547,653.51
30-JUN-2022 0002961 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,445.61 7,538,207.90
30-JUN-2022 0003419 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,717.75 7,534,490.15
30-JUN-2022 0003492 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VAMM720330 15,333.37 7,519,156.78
30-JUN-2022 0004057 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,384.65 7,509,772.13
30-JUN-2022 0003681 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,790.26 7,505,981.87
30-JUN-2022 0004087 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,384.65 7,496,597.22
30-JUN-2022 0003743 PAGO CHEQUE EFECTIVO 14,376.66 7,482,220.56
30-JUN-2022 0004284 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,143.50 7,473,077.06
30-JUN-2022 0003202 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAEJ711129 15,390.43 7,457,686.63
30-JUN-2022 0003038 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,568.30 7,450,118.33
30-JUN-2022 0003530 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VAGG760110 7,681.64 7,442,436.69
30-JUN-2022 0003266 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,858.54 7,436,578.15
30-JUN-2022 0003559 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,646.94 7,430,931.21
30-JUN-2022 0003388 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,825.97 7,418,105.24
30-JUN-2022 0003168 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,137.39 7,416,967.85
30-JUN-2022 0003775 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,034.97 7,412,932.88
30-JUN-2022 0003590 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,122.75 7,407,810.13
30-JUN-2022 0004214 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,033.03 7,404,777.10
30-JUN-2022 0003831 PAGO CHEQUE EFECTIVO 15,397.31 7,389,379.79
30-JUN-2022 0003042 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,683.84 7,384,695.95
30-JUN-2022 0004050 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,800.95 7,380,895.00
30-JUN-2022 0003658 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,677.30 7,368,217.70
30-JUN-2022 0002812 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,232.54 7,363,985.16
30-JUN-2022 0003689 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,988.42 7,358,996.74
30-JUN-2022 0003768 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,436.94 7,352,559.80
30-JUN-2022 0002889 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,027.42 7,343,532.38
30-JUN-2022 0002997 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,788.05 7,338,744.33
30-JUN-2022 0003112 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LORX790220 9,674.16 7,329,070.17
30-JUN-2022 0004282 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OITL810324 7,115.27 7,321,954.90
30-JUN-2022 0003735 PAGO CHEQUE EFECTIVO 14,927.70 7,307,027.20
30-JUN-2022 0003115 PAGO CHEQUE EFECTIVO 15,333.37 7,291,693.83
30-JUN-2022 0003767 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,499.89 7,288,193.94
30-JUN-2022 0002865 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAMK721126 7,365.05 7,280,828.89

TOTAL 11,860,836.38 6,380,064.43 7,280,828.89

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
DC310AB9-21CE-42BB-8645-6D71417B02B4

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65509063994
2022-07-02T10:37:03
2022-07-02T10:37:03
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZkrfhJyQdM8TchjMcFaILx9UzgbPjcbZ
ZlXZEnha5TiTfEPKNLylSXDGvWIi::XZlXZ
zcbRxvPWWyQWXZYuuSZQPVUTSvTYYTQbzcR
XP;pufr;Dr3fK3IaCb:Ut4mpiDCxyET8KAP
TutSd1ssZlsk7xrVpyfxEiiRS38l3Uqg8nX
XF6L8k856Hs44Bj6S7QvqvTjHEdoQEC5W;2
6nAc:LxVpj40ZGgSBS;edicrgomIMbp3MX8
sDbp4D9V;1gUWqaZBhMyRUpRa7GkVAcNc2P
l8;czqe2uG0F1HKeQN5RVXNcxY5H4frl1qP
HFM8C8Tng1oSlK7960v1LpSqIjgk0dkZeSR
ULsWg7OMHgYMsJAyyOxCLpvQWOLTtCuO:v0
gtZ8oMUo8n2ZfQRWZ8nb40I4QLiHt8Z8kcP
jpegmYY;cNd0aQydzkgOq1vAxc4G6BkaSBX
wxaLY4CQc4m5EUX5MasuBKVeM44RTkIXiz:
NoYRY7LhBqUjFDJg7vwiAe6LroIKA:bICm:
EX8MCM7P1tRXNS6HajIHjPVao:bgraF68sP
QIGVU1DHtBzYq3VmkMpbfTfrnV48t6YIgM8
80oLJ2zt8xQ9bH85mYUbO1ZxY4UbbzWfHj2
vlZgKW82wIIG;hPDrmaOeb6lCQq6IdKplO0
J8LIxHeyfPleLVagbCN2bHTMz4Ff:;fCASP
SCSbHok40dq8gz:FjbuRsa;ZVTMwARjbk;X
Zs:Z;CPJvSK7PcQDvqnJmXYFx5TkgHysvVP
ucSZdhpgTPSGBphYb:cg1XMlgQL:Idnt2Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Sy5qb0QXSydgKWtvgRahkYhQg60TX+9OLwCC7eGeN4lXyao+WQzmdGndep4EKJDr2P879B930/RCFySDCgZKsWyNJcsst/PJKGHp6GufucSBUxDdxDCOy7gYKeftNTR/zXWyOX73AviMZYZ3I
VFnpcaRjdakWvU7gXgWEC2ImLwSEzXZVkN72kb7EsY3LuQKEZLGbBAufZdufoyZag5hJch6hD2/bvPTHqzE0bDQZsBS4fuaHLeXIZxYcYsByKFAhjwGzQNxEV2lON3WilXG6GVyYsMILPQeXH
JLBsMgxMb3UAFi0wUsoDL9emrkXtCcOrzwN1qwiN538VPyEW/NBg==



1274930

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SELLO DIGITAL DEL SAT
wvGTH5MeGKy5V+RcFcI9yvJ9opVhHY5y698rcCxgMnJKh04Hc/lD6vMhYY2kPJpfy6KV5tQLcYY9XCQUMLzaW9PQ7lJ5njLwyg2GeAW/1KpVQSxp2KyYvxKlg8U0PVgg1ZhMQ0g7wKyu9l+/G
/Qu5X+qhaRx8rxq2kg9QoE2hGqL1LhYe2EhVS2LBR9OFPvBLsatETRnk9vL1fvWC4p6T+ap+5TImBxMCoYbRDnj4kUWPRp8BoaLdWUPwbqcYNH28FQs4fQHs1M9RAim4jrLkXtn8Cuzhvj45C
lNp1UqKW5GmicGIpp0SrJp10qKrh3uajHrp8EDYdOLbJ5gnEySzw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|DC310AB9-21CE-42BB-8645-6D71417B02B4|2022-07-02T10:37:03|INT020124V62|Sy5qb0QXSydgKWtvgRahkYhQg60TX+9OLwCC7eGeN4lXyao+WQzmdGndep4EKJDr2P879
B930/RCFySDCgZKsWyNJcsst/PJKGHp6GufucSBUxDdxDCOy7gYKeftNTR/zXWyOX73AviMZYZ3IVFnpcaRjdakWvU7gXgWEC2ImLwSEzXZVkN72kb7EsY3LuQKEZLGbBAufZdufoyZag5hJc
h6hD2/bvPTHqzE0bDQZsBS4fuaHLeXIZxYcYsByKFAhjwGzQNxEV2lON3WilXG6GVyYsMILPQeXHJLBsMgxMb3UAFi0wUsoDL9emrkXtCcOrzwN1qwiN538VPyEW/NBg==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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